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»» Dünyada en fazla üyeye sahip İstanbul Ba-
rosu’nun Olağan Genel Kurul’u 13 – 14 Ekim 
2012 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde 
(Sütlüce) yapıldı.

»» Meslektaşlarımızın Kongre Merkezine ko-
laylıkla ulaşımını sağlamak üzere Üsküdar 
ve Kadıköy’den karşılıklı tekne servisleri ile 
İstanbul’un 17 noktasından otobüs seferleri 
yapıldı.

»» Genel Kurul’da Baro yönetiminin 2010 – 2012 
dönemi çalışmaları ele alındı. Çalışma Raporu 
üzerinde yapılan eleştirilerden sonra Baro yö-
netimi oy çokluğuyla aklandı.

»» Bu dönemde seçimlere 7 grup 4 adayla ka-
tıldı. Listelerde kadınlar önemli bir yer tuttu. 
Başkan adaylarından biri kadındı.

»» Seçime, Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu iki 
adayla katıldı. Özgürlükçü Hukuk Platformu, 
Katılımcı Avukatlar Grubu ve Çağdaş Avukat-
lar Grubu ise “Özgürlükçü, Katılıcı, Çağdaş 
Avukatlar Grubu” adıyla ortak aday gösterdi. 
Hukukun Üstünlüğü Platformu, geçen dö-
nemlerde olduğu gibi bu dönemde de seçime 
katıldı.

»» Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu adı altında 
2010-2012 dönemi Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit 
Kocasakal ile 2008-2010 dönemi Baro Başka-
nı Av. Muammer Aydın yarıştılar. Özgürlükçü, 
Katılımcı, Çağdaş Avukatlar Grubu adına Av. 
Filiz Kerestecioğlu, Hukukun Üstünlüğü Plat-
formu adına da Av. Rıza Saka yarışa katıldı. 
Yarışı, beş dönemdir kazanan Önce İlke Çağ-
daş Avukatlar Grubu altıncı kez kazandı. 

»» Seçimde, Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu 
Başkan Adayı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal 
12.819 oyla (%58.30) İstanbul Barosunun yeni 
başkanı seçildi. Hukukun Üstünlüğü Platfor-
mu Adayı Av. Rıza Saka 4650 oy (%21.12), 
Özgürlükçü, Katılımcı, Çağdaş Avukatlar 
Grubu adayı Av. Filiz Kerestecioğlu 3495 oy 
(%15.87), Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu-
nun öteki Başkan Adayı Av. Muammer Aydın 
1038 (%4.71) oy aldı.

»» Tüm grupların çarşaf listeyle katıldığı seçim-
de, Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubunun 
Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu, Denetleme 
Kurulu ve TBB Delegasyon listesi de Genel 
Kurul’ca onaylanmış oldu.
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İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI'NA 
Av. Doç. Dr. ÜMİT KOCASAKAL
YENİDEN SEÇİLDİ

Baro yönetimi ve çalışanları Genel Kurul’un yapı-
lacağı Haliç Kongre Merkezindeki hazırlık çalışma-
larını tamamladılar. Sabahın erken saatlerinden 
itibaren gerek özel araçlarıyla, servis ya-
pan otobüs ve 

teknelerle, kamu araçları ve taksilerle Baro üyeleri 
akın akın Haliç kongre Merkezine gelmeye başla-
dılar. Üyeler, daha önce kendilerine SMS’le duyu-
rulan, internet sitesinde ilan edilen bilgiler ışığında 
nerede hazirun cetvelini imzalayacaklarını ve han-
gi sandıkta oy kullanacaklarını biliyorlardı. 

Genel Kurul’da seçime katılacak adaylar için Mer-
kezin çeşitli yerlerine panolar konulmuştu. Grup 
görevlileri ellerinde tanıtım broşürleri ile Merkeze 
gelenleri karşıladılar, kendi panolarının önünde 
tanıtım hizmeti yaptılar.

Haliç Kongre Merkezinin bir bölümü yayıncılar için 
düzenlenmişti. Çeşitli hukuk kitapları yayınlayan, 
bilişim teknolojisiyle ilgilenen tanıtım stantları 

İstanbul Barosu Olağan Genel Kurul’u 13 – 14 Ekim 2012 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde (Sütlüce) 
toplandı.

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu, 6 Eylül 2012 tarih ve 1284 sayılı kararı ile Genel Kurul’un belirlenen gün-
demi görüşmek üzere 1136 S. Avukatlık Kanununun 82 ve 84. Maddeleri gereğince toplantıya çağrılmasını 
kararlaştırdı. Çağrı, Genel Kurul gündemi ile birlikte meslektaşlarımıza gönderildi, İstanbul’daki tüm adli-
yelerde bulunan Baro odaları ile Baro merkezindeki ilan tahtalarına asıldı, baronun internet sitesinde ilan 
edildi. Ayrıca gazetelere ilanlar verildi ve tüm üyeler SMS’le Genel Kurul toplantısından haberdar edildi. 

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu, Genel Kurul’a katılacak bütün grupların programlarının ve tanıtım bro-
şürlerinin Baronun internet sitesine konulacağına ilişkin çağrı yaptı. Yapılan çağrıya gruplar olumlu yanıt 
verdi ve Baronun internet sitesinde yayımlandı. Böylece, başlatılan uygulama, bütün gruplar için fırsat 
eşitliği yaratan yeni bir başlangıç oldu.  

Yönetim Kurulu ayrıca, Baro internet sitesine koyduğu bir duyuruyla da aidat borcu olan meslektaşlarımı-
zın Genel Kurul’da oy kullanmalarının mümkün olacağını bildirdi. 

Meslektaşlarımızın Kongre Merkezine kolaylıkla ulaşımını sağlamak üzere Üsküdar ve Kadıköy’den karşı-
lıklı tekne servisleri ile İstanbul’un 17 noktasından otobüs seferleri konuldu.

GENEL KURUL ŞENLİĞİ
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çeşitli broşür ve tanıtım kitapçıkları dağıttılar, ayrıca 
kitaplarını sattılar. İstanbul Barosu yayın standında ise 
baro yayınları tanıtıldı ve kitap ve hediyelik eşya satışı 
gerçekleştirildi. Bu arada aidatını yatıramamış olanlara 
bir kolaylık sağlanarak aidat tahsilâtı yapıldı.

Baromuz Bilgi İşlem Servisince, Hazirun cetvelleri ve oy 
sandıkları konusunda avukatlara yardımcı olundu. Ser-
visçe ayrıca, salonun çeşitli noktalarına plazma tv’ler 
konularak Genel Kurul çalışmalarının salon dışından da 
izlenmesi kolaylaştırıldı. Avukatlar ayrıca, bu tv’lerden 

sandıkların açılmasından sonra oyların dağılımını da ra-
hatça izleme olanağına kavuştular.

Binlerce avukatın katıldığı Genel Kurul’da meslektaşla-
rımıza, çay-kahve, sandviç ve meşrubat servisi de unu-
tulmamıştı. 

Bir saat içinde hazirun cetvellerine atılan imza sayısının 
yeterli sayıya ulaşması üzerine Genel Kurul çalışmalarına 
başladı. 
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Genel Kurul’un ilk gününde Baro yönetiminin 2010 – 2012 
dönemi çalışmaları ele alındı. 

İstanbul Barosu Başkan yardımcısı Av. Mehmet Durakoğlu 
Genel Kurul’un çalışmaya başlayabilmesi için önce Divan’ın 
oluşturulması gerektiğini söyledi. Durakoğlu bu konuda 
verilmiş bir önerge bulunduğunu bildirdi. Önerge dışında 
bir istem bulunmadığı için önerge oylandı ve oybirliğiyle 
Divan oluşturuldu. Divan Başkanlığına Av. Ünsal Tüzün, 

Başkan Yardımcılığına Av. Fatma Yücel, üye olarak da Av. Hanife Konyar ve Av. Tahir 
Şirin Yamakoğlu seçildi. 

Genel Kurul Saat 11.00’da çalışmalarına başladı.

BİRİNCİ GÜN: 
13 Ekim 2012, Cumartesi
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SAYGI DURUŞU

Başkan Tüzün’ün teşek-
kür konuşmasından son-
ra saygı duruşuna geçil-

di. Saygı duruşu iki etap-
ta gerçekleştirildi. Önce 

2010-2012 döneminde 
yitirdiğimiz meslektaşlar 

için saygı duruşu yapıl-
dı. Herkes ayakta saygı 

duruşundayken İstanbul 
Barosu Genel sekreteri 

Av. Hüseyin Özbek yi-
tirdiğimiz meslektaşla-
rımızın adlarını tek tek 

okudu. İkinci etap saygı 
duruşu ise Türkiye Cum-
huriyetinin kurucusu Bü-
yük önder Atatürk, silah 
arkadaşları, şehitlerimiz 
ve 2010 öncesi kaybetti-

ğimiz meslektaşlarımız 
için yapıldı. Daha sonra 
hep bir ağızdan İstiklal 

Marşımız söyledi. 
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BAŞKAN 
KOCASAKAL’IN AÇILIŞ 
KONUŞMASI
Başkan Tüzün, açılış konuş-
masını yapmak üzere İstan-
bul Barosu Başkanı Av. Doç. 
Dr. Ümit Kocasakal’a söz 
verdi. 

Başkan Kocasakal, iki yıllık 
çalışma döneminin hesabını 
vermek amacıyla Genel Ku-
rul’un huzurunda bulunduk-
larını belirterek konuşmasına 
başladı. Yönetim Kurulunun 
bu dönem çok iyi bir uyum 
içinde çalıştığını ve önemli 
kararlar aldığını belirten Ko-
casakal, “Yapılan çalışmalar-
da bir başarı varsa Yönetim 
Kurulunun, bir başarısızlık 
varsa o da benimdir” dedi. 

Başkan konuşmasını sürdürürken salonun arka sı-
rasına harfler halinde SAVUNMAYA ÖZGÜRLÜK ve 
SURİYEDEN ELİNİ ÇEK sloganları yazıldı. Bu slogan-
lar, salondan büyük alkış topladı. 

Başkan Kocasakal konuşmasına devamla, son iki 
yılda pek çok hukuksuzluk yaşandığını, 10. Ağır 
Ceza Mahkemesinde yaşananları anlatarak Baro-
nun baskı altında tutulmaya çalışıldığını belirtti ve 
hukuksuzluğa teslim olmadıklarını, sadece hukuku 
savunduklarını, boyun eğmediklerini, bunlara karşı 
mücadelenin bedelini de ödemeye hazır olduklarını 
bildirdi. 

Arabuluculuk yasasına karşı çıktıklarını, bunun için 
“kırmızı kart” gösterme eylemi yaptıklarını kayde-
den Kocasakal, Arabuluculuk yasasına karşı çıktık-
larını, bunun için “kırmızı kart” gösterme eylemi 
yaptıklarını kaydeden Kocasakal, Arabuluculuk Ya-
sasının çıktığını, ancak arabulucuların hukukçu ol-
masını sağlamak için çaba gösterdiklerini belirtti.

GENEL KURULUN VERDİĞİ GÖREVLERİ 
YERİNE GETİRDİK
Önceki Genel Kurul’da bütün grupların katılımı ile 
seçilecek yönetim Kurulu’na Özel Yetkili Mahke-
melerin kaldırılması yolunda çalışma yapma göre-
vinin verildiğini hatırlatan Kocasakal, bu görevin 
tüm kamuoyunun da desteğiyle başarıldığını ve 
ÖYM’lerin kapatıldığını söyledi. 

Başkan Kocasakal, konuşmasının ikinci bölümün-
de mesleğe ve meslektaşlara ilişkin yapılanlar hak-
kında bilgi verdi. 

Bağlı çalışan avukatlar (işçi avukatlar) konusun-
da yapılan çalışmaları anlatan Ümit Kocasakal, bu 
konuda bir “Tip Sözleşme” hazırlandığını, Türkiye 
Barolar Birliğine gönderildiğini ve Birliğin 2013 yı-
lında yapılacak Genel Kurulunda kesinleştirildikten 
sonra meslek kuralı haline getirileceğini ve bunun 
gerçekleşmesi için çalışacaklarını anlattı.

KANLICA’DAN SONRA 
AVRUPA YAKASINA DA BİR SOSYAL TESİS

Asya yakasında Kanlıca’da (Barobahçe) gerçekleş-
tirilen, Avrupa yakasında Balmumcuda yeri satın 
alınan ve en kısa zamanda sosyal tesis olarak dü-
zenlenerek meslektaşların hizmetine sunulacağını 
belirten Kocasakal, TBB ile sağlıkta devrim nite-
liğinde anlaşmalar imzaladıklarını, ücretsiz Bilgi 
Bankası kurduklarını, Baro Tv’nin alt yapısını daha 
da güçlendirerek canlı yayınlara hız verileceğini, 
Çağlayan’daki Adalet Sarayı’ndaki Baro Birimlerine 
ve Baro Odalarına çağdaş düzenlemeler getirdikle-
rini bildirdi.

Baro binasının Ocak ayında yıkılarak bir yıl içinde 
mesleğimize ve meslektaşlarımıza yakışır bir baro 
binası yapılacağını müjdeleyen Kocasakal, Baro 
Meclisinin çalışmalarının daha katılımcı bir anla-
yışla yeniden düzenlediklerini, daha demokratik 
bir Baro Meclisi için bunu yeterli görmediklerini 
söyledi. Kocasakal, Staj Eğitim Merkezi Yürütme 
Kurulunda her eğitim döneminde iki stajyer avuka-
tın temsilinin sağlandığını ve Yürütme Kurulunun 
daha katılımcı bir duruma getirildiğini belirtti. 
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VERDİĞİMİZ SÖZLERİN ÜÇTE İKİSİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Meslektaşlara ücretsiz mesleki mesuliyet sigortası 
sağladıklarını, lisansüstü eğitimde meslektaşlarımıza 
ve stajyerlerimize %50 indirim için 4 üniversiteyle söz-
leşme imzaladıklarını, meslek içi eğitim seminerlerine 
önem verdiklerini kaydeden Ümit Kocasakal, “Yaptık-
larımızın yanında yapamadıklarımız da var. Eğer bize 
yeniden yetki verilirse, bu yapamadıklarımızı da yeni 
dönemde hayata geçirmeye çalışacağız. Biz geçen Ge-
nel Kurul’da yapmak için söz verdiklerimizin %75’ini 
gerçekleştirdik” dedi. 

ÇALIŞMA RAPORU

Gündemin 6. Maddesine geçildi. Divan Başkanı, 800 
sayfalık Çalışma Raporu basılıp dağıtıldığı için okunmuş 
kabul edilmesine ilişkin önergeyi oya sundu. Önerge oy-
birliğiyle kabul edildi. Divan Başkanı bir başka önergeyi 
okudu. Başkan adaylarının bu aşamada konuşmalarını, 
konuşmaların 25 dakika ile sınırlandırılmasını, başkan 
adaylarının konuşma sırasının Divan’ca kur’a yöntemiy-
le belirlenmesini ve kendi adına konuşacakların da 5’er 
dakika ile sınırlandırılmasını oya sundu. Önerge oy çok-
luğuyla kabul edildi.

Çekilen kur’a sonucun başkan adaylarının konuşma 
sıralaması şöyle belirlendi: Ümit Kocasakal, Muammer 
Aydın, Rıza Saka, Filiz Kerestecioğlu.

GEÇEN DÖNEM GENEL KURUL 
TUTANAĞININ ÖZET OLARAK OKUNMASI
Başkan Ümit Kocasakal’ın konuşmasından sonra İstan-
bul Barosu Genel Sekreteri Av. Hüseyin Özbek, son Ge-
nel Kurul’un tutanak özetini okudu.
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ADAYLARIN KONUŞMALARI

Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu Başkan Adayı olarak konuşan Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal, hak ve hukuka, avukatlık mesleğine karşı saldırıların giderek 
arttığını, meslektaşlarımızın uzun aralıklarla duruşmaya katılmama cezası aldık-
larını, bazı sanıklara 16 oturum duruşmaya katılmama cezası verildiğini söyledi. 

Kocasakal, önümüzdeki dönemde Baronun mücadele alanının bu bakımdan 
daha da genişleyeceğini, hukuksuzlukları teşhir etmeye devam edeceklerini, 
Av. Halit Çelenk’in İstanbul Barosuna bıraktığı vasiyetine sonuna kadar sahip 
çıkacaklarını bildirdi. Hayal satmayacaklarını belirten Kocasakal, huzur evini 
mutlaka kuracaklarını, yeni baro binası  yapımını gerçekleştireceklerini, kültür 
merkezini Gençlik Kültür Merkezi olarak yeniden düzenleyeceklerini, Tip Sözleş-
menin hayata geçmesi için çalışacaklarını, yeni Avukatlık Kanunu için mücadele 

vereceklerini ve bir yandan toplumunun hakkının, hukukunun mücadelesini sürdürürken bir yandan da mesle-
ğimizin ve meslektaşlarımızın gelişmesi için çaba göstereceklerini vurguladı.

Hukuk Üstünlüğü Platformu Başkan Adayı Av. Rıza Saka, baroda değişim zama-
nının geldiğine inandıklarını söyledi. İstanbul Barosunu bugüne kadar benzer 
siyasi görüşteki insanların yönettiğini belirten Saka, meslek sorunlarının hala 
çözülemediğini, bu nedenle baro yönetiminde kendilerinin söz sahibi olma za-
manının geldiğini bildirdi. 

İstanbul Barosunun 12 Eylül darbesi ile ilgili davaya müdahil olmamasını eleşti-
ren Saka, Başkan Kocasakal’ın açılış konuşmasında seçim propagandası yaptı-
ğını, konuşmasının büyük bir bölümünde Balyoz ve Ergenekon Davası hakkında 
konuştuğunu öne sürdü. 

Rıza Saka, Arabuluculuk sistemine karşı olmadıklarını, hukukçu dışında birinin 
arabulucu olmasını istemediklerini, yargı sistemimizde hukukçu olmayanın yerinin olmadığını söyledi ve seçi-
lirlerse neler yapacaklarını anlattı.

Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu Başkan Adayı olarak konuşan Av. Muammer 
Aydın, İstanbul Barosunun 136 yıllık tarihi boyunca hep hukuksuzluklara karşı 
durduğunu, Başkan Kocasakal’ın Genel kurul’a hesap vermek adına seçim yatı-
rımı yaptığını söyledi.

Ülke sorunlarına her zaman duyarlı olduklarını belirten Aydın, Cumhuriyet fel-
sefesine ve ilkelerine, laikliğe, Atatürkçülüğe, üniter yapıya her zaman sahip 
çıktıklarını ve bundan sonra da sahip çıkacaklarını bildirdi. İstanbul Barosunun 
geçmiş döneme ilişkin hesaplarını daha iyi vermesi gerektiğini kaydeden Aydın, 
Kanlıca’da gerçekleştirilen sosyal tesisi (Barobahçe) de eleştirerek, “Baronun gö-
revi cafe işletmek değildir. Zaten bu cafe’den sadece çevre halkı yararlanıyor” 
dedi. 

Muammer Aydın, kendi döneminde Yönetim Kurulundaki muhalefet yüzünden bazı çalışmaları yapamadıklarını 
hatırlattı ve kendi döneminde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Özgürlükçü, Katılımcı ve Çağdaş Avukatlar Grubu Başkan Adayı Av. Filiz Keres-
tecioğlu,  üçlü bir ittifakın adayı olmaktan büyük heyecan duyduğunu belirtti ve 
“Bizler, genç, kadın, işçi, işsiz kamuda çalışan avukatlarız, avukatların %99’uyuz” 
dedi.

İstanbul Barosu avukatlarının büyük çoğunluğunun bağlı çalışan avukat olduğu-
nu ve bunun gü nümüzün en önemli meslek sorunu olduğunu belirten Keresteci-
oğlu, günümüzde yeni bir avukat anlayışına gereksinim bulunduğunu, dünyanın 
sosyal adalet anlayışına uygun olarak bu yönde çalışmak gerektiğini hatırlatarak, 
bu nedenle ‘sosyal baro’ hedefini gerçekleştirmeye aday olduklarını vurguladı. 

Baro yönetimini ve Baro Meclisini katılımcı bir anlayışla çalıştıracaklarını belir-
ten Kerestecioğlu, hukuksuzluk ve adaletsizlik neredeyse ayrım yapmadan hep 
karşısında olduklarını belirterek şunları söyledi: “Bu ülkede darbecilerden en çok 
biz nasibimizi aldık. Başbakan şiir okuduğu için cezaevine girdiğinde bile biz karşı çıktık. Biz idama karşıyız. 
Bu ülkenin başbakanının idam edilmesini ‘yüz karası’ olarak düşünüyoruz. Daha sonra bizim arkadaşlarımız da 
asıldı. Ana dilini konuşamayan Kürt insanların yanında biz vardık. Balyoz Davasında avukatsız hüküm kurulur-
ken biz oradaydık.”

Av. Doç. Dr. Ümit KOCASAKAL

Av.  Rıza Saka

Av. Muammer Aydın

Av. Filiz Kerestecioğlu
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ÜYELERİN KİŞİSEL 
KONUŞMALARI, 
YETERLİK ÖNERGESİ 
VE AKLAMA
Başkan adaylarının konuşmalarından 
sonra Genel Kurul’a 30 dakika ara ve-
rildi. Aranın tamamlanmasından sonra 
kişisel olarak söz isteyen avukatlara söz 
verilmeye başlandı. 

Sürenin uzaması ve görüşülmesi gere-
ken önemli maddelerin bulunması üze-
rine Divana, yeterlilik önergesi verilerek 
kişisel konuşmalara ara verilmesi ve 
Yönetim ve denetleme Kurullarının ak-
lanmasından sonra söz alanların kaldığı 
yerden devam etmesi istendi. Önerge 
uzun tartışmalar sonunda oy çokluğuyla 
kabul edildi. 

Yönetim Kurulu’nun 2010-2012 döne-
mi çalışma rapo ru, 2010-2012 yıllarına 
ait baro kesin hesapları, Yönetim Kuru-
lu’nun ve Denetleme Kurulu’nun aklan-
ması oy çokluğuyla kabul edildi.

AİDATIN BELİRLENMESİ 
VE TAHMİNİ BÜTÇE

Daha sonra 9. Maddeye geçilerek baro 
aidatı belirlendi. Biri Yönetim Kurulu-

nun olmak üzere iki önerge görüşüldü. 
Yönetim Kurulu adına önergeyi Başkan 

Yardımcısı Av. Mehmet Durakoğlu sundu. 
Önergeler oylandı ve Yönetim Kurulu-
nun önerisi oyçokluğuyla kabul edildi. 
Önergeye göre 2013 Ocak ayının baro 

aidatının yaklaşık 250 TL olabileceği ifa-
de edildi.

Tahmini Bütçe Tasarısı ve Yönetim Kuru-
luna fasıllar arasında aktarma yetkisinin 

verilmesi oylandı ve her ikisi de oy çoklu-
ğuyla kabul edildi. Daha sonra önergeler 
verildi ve bunlar yeni seçilecek Yönetim 

Kuruluna havale edildi.

40’a yakın kişinin söz aldığı konuşmalara 
kaldığı yerden devam edildi.
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Seçimde kesin olmayan sonuçlara göre; Önce İlke 
Çağdaş Avukatlar Grubu Başkan Adayı Av. Doç. Dr. 

Ümit Kocasakal 12.836 oyla (%58.30) İstanbul Baro-
sunun yeniden başkanı seçildi. 

Hukukun Üstünlüğü Platformunun Başkan Adayı Av. 
Rıza Saka 4.650 (%21.12) oy, Özgürlükçü, Katılımcı 

ve Çağdaş Avukatlar Grubu Başkan Adayı Av. Filiz 
Kerestecioğlu 3495 (%15.87), Önce İlke Çağdaş Avu-

katlar Grubunun öteki Başkan Adayı Av. Muammer 
Aydın 1.038 (%4.71) oy aldı. 

Tüm grupların çarşaf listeyle katıldığı seçimde, Önce 
İlke Çağdaş Avukatlar Grubunun Yönetim Kurulu, 

Disiplin Kurulu, Denetleme Kurulu ve TBB Delegas-
yon listesi de Genel Kurul’ca onaylanmış oldu. 

İKİNCİ GÜN: 
14 Ekim 2012, Pazar

Genel Kurul’un ikinci gününde seçim yapıldı. Bu 
dönemde seçimlere 3 grup 4 adayla katıldı. Bun-
lar: Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu, Katılımcı 
Özgürlükçü Çağdaş Avukatlar Grubu ve Hukukun 
Üstünlüğü Platformu. 

Üç grubun katıldığı seçim yarışını beş dönemdir 
kazanan Önce İlke Çağdaş Avukatlar Grubu altın-
cı kez kazandı. Ümit Kocasakal ikinci kez Başkan 
olarak seçildi. 

Seçime geçen dönemden daha fazla katılım oldu. 
Geçen dönem 19.816 avukat oy kullanmıştı. Bu dö-
nem 22.019 avukat oy kullandı. 

Toplam seçmen sayısı 28.884’dü. Seçime katılım 
%76.23 oldu. 
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İKİ YILLIK ÇALIŞMALARIMIZ GENEL 
KURULCA ONAYLANDI
İstanbul Barosu Başkanlığına yeniden seçilen Av. Doç. 
Dr. Ümit Kocasakal, gayri resmi seçim sonuçlarının belli 
olması üzerine basın mensuplarına şu açıklamayı yaptı:

“İstanbul barosu büyük bir olgunluk ve şölen havası 
içersinde Genel kurulunu tamamlamıştır. Bu bizim için 
büyük mutluluktur. 

Bu demokratik yarışa katılmış olan bütün başkan aday-
larımıza teşekkür ediyorum ve kendilerini kutluyorum. 
Buraya gelerek iradelerini ortaya koyan, bize oy veren 
vermeyen bütün meslektaşlarımıza katkılarından dola-
yı teşekkür ediyorum. 

Biz büyük bir oy oranıyla seçildik, artık bundan sonra 
sadece grubun değil tüm meslektaşlarımızın üye oldu-
ğu Baronun yönetim kuruluyuz. Biz herkesi geçen dö-
nemde de kucaklamıştık, bu anlayışta hiçbir değişiklik 
olmayacak.

Bu genel kurulda bizim için bir mesaj daha çıktı: Bizim 
iki sene içersinde ortaya koyduğumuz hukuku ve yargı 
bağımsızlığını savunma, hukuksuzluklara karşı çıkma, 

bağımsız yargı ve bağımsız savunmayı kararlılıkla sa-
vunma, hukuksuzluğa teslim olmama şeklindeki tavrı-
mız Genel Kurul tarafından da onaylanmış ve yeni dö-
nemde de bu yönde çalışmamız istenmiştir. Bunun yanı 
sıra meslek ve meslektaşlarımızla ilgili çalışmalar da 
Genel Kurul tarafından kabul görmüştür. Biz bu mesajı 
aldık. 

Bunun yanı sıra İstanbul Barosu mensupları da bu se-
çimde, bütün Türkiye’ye güçlü bir şekilde verdikleri me-
sajla, Cumhuriyeti, onun temel niteliklerini, üniter dev-
leti, yargı bağımsızlığını ve bağımsız Türkiye’yi koruma 
ve kollama bakımından Türkiye’nin en önemli kalelerin-
den biri olduğunu vurgulamışlardır. 

Biz bugüne kadar nasıl hareket etmişsek, bundan son-
ra da aynı şekilde hareket edeceğiz. Başta ilkelerimizi, 
mesleğimizin ve meslektaşlarımızın onurunu korumayı 
sürdüreceğiz.”

Seçim sonuçlarının belli olması üzerine Özgürlükçü, Ka-
tılımcı Çağdaş Avukatlar Grubunun Başkan Adayı Av. Fi-
liz Kerestecioğlu ve Hukukun Üstünlüğü Platformu Baş-
kan Adayı Av. Rıza Saka, Başkanı Kocasakal’ı kutlayarak 
başarılar dilediler.  
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İSTANBUL BAROSU BAŞKANI

YÖNETİM KURULU
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DENETLEME KURULU

DİSİPLİN KURULU

1. Av. Kazım KOLCUOĞLU (6222)
2. Av. Turgut KAZAN (5304)
3. Av.Prof. Dr. Aysel ÇELİKEL (3949)
4. Av. Müşür Kaya CANPOLAT (4266)
5. Av. Engin ÜNSAL (4958)
6. Av. Prof. Dr. D. YARSUVAT (5500)
7. Av. Tangül DURAKBAŞA (6039)
8. Av. V. Aykut ERGİL (6044) 
9. Av. Berra BESLER (6085)
10. Av. Yılmaz SAVAŞER (6212)
11. Av. Haluk ELDEM (6280)
12. Av. Türker ARSLAN (6368)
13. Av. Oktay GERÇEKER (6532)
14. Av. Zeki YILDAN (6737)
15. Av. Gülseren GÜNEY(6750)
16. Av. Vecihe TUNCA (6785)
17. Av. Ünsal TÜZÜN (7120)
18. Av. Abdurrahman ÖZGÜR(7143)
19. Av. Osman ŞENTÜRK (7234)
20. Av. Ekrem Erdal ÜNER (7442)
21. Av. Prof. Dr. Rona AYBAY (7985)
22. Av. Burhan KÖSEOĞLU (8149)
23. Av. Ufuk DİNÇ (8201)
24. Av. Zeki DİREN (8210)
25. Av. M. Özkan KÖKÇELİ (8441)
26. Av. Kalgay ÖZASLAN (8475)
27. Av. Ali ŞEN (8510)
28. Av. S. Nazan MOROĞLU (8663)
29. Av. Necmi ŞİMŞEK (8781)
30. Av. Naim GÜL (8784)
31. Av. Ahmet DURAK (8829)
32. Av. Mehmet Kemal AYDIN (8973)
33. Av. Nizar ÖZKAYA (9059)
34. Av. Ahmet Rüstem SANAY (9177)

35. Av. Saliha ESEN (9249)
36. Av. Tayfun AKÇAY (9855)
37. Av. İsmail ÜNLÜTÜRKLER (10123)
38. Av. İsmail GÖMLEKLİ (10383)
39. Av. Cengiz KAYITMAZER (10839)
40. Av. Sevgi ÖZTÜRK (10847)
41. Av. Saliha KARAKUZULU (10986)
42. Av. Hıdır DELİPINAR (11114)
43. Av. Mukadder N.ÖZKELEŞ (11227)
44. Av. Murteza ÖZHAN (11646)
45. Av. Seyit USTA (12272)
46. Av. M. Necati TARAKÇI (12328)
47. Av. Lütfıye GENCO (12458)
48. Av. Rıdvan EYÜBOĞLU (12593)
49. Av. Süleyman Sefa BİLGİÇ (12738)
50. Av. Günay SAMUR (12754)
51. Av. Prof.Dr. H. BURCUOĞLU (12773)
52. Av. Tamer ŞAHİN (12804)
53. Av. Şahin EROL (12920)
54. Av. Uğur YETİMOĞLU (12988)
55. Av. Fazıl KANGALOĞLU (13019)
56. Av. Yusuf DOĞAN (13073)
57. Av. Veysel DİVANOĞLU (13182)
58. Av. M. Şeref KISACIK (13256)
59. Av. Sani YILDIRIM (13292)
60. Av. Cemil ALTINBİLEK (13526)
61. Av. Ümit SİLAN (13853)
62. Av. Erem Turgut YÜCEL (13905)
63. Av. Berrin ADIYAMAN (13918)
64. Av. B. HAKGÜDER (14210)
65. Av. Yalçın VEZİROĞLU (14388)
66. Av. Başar YALTI (14464)
67. Av. İrfan AKYÜREK (14565)
68. Av. Prof. Dr. Sibel ÖZEL (14783)

69. Av. Reis ŞİMŞEK (15238)

70. Av. Muazzez YILMAZ (15324)

71. Av. LÜtfıTOPRAÇ (15632)

72. Av. Doç. Dr. Y. YAZICIOĞLU (15670)

73. Av. Mustafa TERZİ (15921)

74. Av. Şeref DEDE (15952)

75. Av. Taner SEVİM (16032)

76. Av. Handan ERSOY (16062)

77. Av. Metin URACİN (16227)

78. Av. İbrahim OZAN (16251)

79. Av. Filiz SARAÇ (16318)

80. Av. Nezahat TAŞKINCA (16322)

81. Av. Türkan YILMAZ (16331)

82. Av. N. Nida AÇIKALIN (16710)

83. Av. Serpil ÖZAKPINAR (16761)

84. Av. Vural ÇEBİ (16973)

85. Av. Zafer ERTEK (17893)

86. Av. Fahri KUMKUMOĞLU (17906)

87. Av. Ertuğrul KAZANCI (18048)

88. Av. Yalçın TURA (18942)

89. Av. Osman Nuri YOLAL (19206)

90. Av. Turgay BARUT (20255)

91. Av. A. İsmet DEMİRAĞ (20415)

92. Av. Ali GÜRBÜZ (22286)

93. Av. Erdal BÜYÜKKAYA (22828)

94. Av. Ömür DEDEOĞLU (22829)

95. Av. Selahattin MERİÇ(23068)

96. Av. Sinan NAİPOĞLU (24129)

97. Av. Ayça ÖZOK (27063)

98. Av. Z. Önay ALPAGO (30987)

TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ DELEGASYONU
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Beyoğlu 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı, 13-14 Ekim 
2012 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezinde yapılan Baro 
Başkanlığı ile Yönetim, Disiplin,   Denetleme Kurulu ve 
TBB Delegasyon seçimlerinin kesin sonucunu açıkladı. 

Beyoğlu 1. İlçe Seçim Kurulu Başkanlığının 17 Ekim 
2012 tarih ve 163 sayılı yazısına göre, İstanbul Barosu 
Başkanlığına 12819 oyla Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal ye-
niden seçildi. 

Yönetim Kurulu asıl üyeliğine seçilen avukatlar: 
Av. Füsun Dikmenli, Av. Aydeniz Alisbah Tuskan, Av. Meh-
met Durakoğlu, Av. Süreyya Turan, Av. Turgay Demirci, 

BEYOĞLU İLÇE SEÇİM KURULU 
BARO SEÇİMLERİNİN KESİN 
SONUCUNU AÇIKLADI

Av. Hüseyin Özbek, Av. Ufuk Özkap, Av. Özlem Aksungar, 
Av. İsmail Altay, Av. Hasan Kılıç.

Disiplin Kurulu asıl üyeliğine seçilen avukatlar: 
Av. Tamer Heper, Av. Muazzez Çörtelek, Av. Saadet Jale 
Gür, Av. Sevgi Barutçu, Av. Cengiz Yaka.

Denetleme Kurulu asıl üyeliğine seçilen avukatlar: 
Av. Burhan Öğütçü, Av. Sami Akdağ, Av. Yasemin Tunçel 
98 avukatın da TBB Delegasyonuna seçimi kesinleşti. 

G
Ü

N
CE

L



16
Ba

ro
   

Ek
im

  2
01

2

GENEL KURUL SONRASI 
OLUŞAN KURULLAR 
GÖREVE BAŞLADI
Beyoğlu 1. İlçe Seçim Kurulu’nun 
kesin seçim sonuçlarını saptaması 
ve bunun Baro Başkanlığına resmi 
yazıyla bildirilmesi üzerine Genel 
Kurul sonrası oluşan Yönetim Ku-
rulu, Disiplin Kurulu ve Denetleme 
Kurulu çalışmalarına başladı. 

Bu nedenle 18 Ekim 2012 Perşem-
be günü saat 18.00’da Baro Mer-
kez bina 7. Kat konferans salo-
nunda düzenlenen toplantıda, İs-
tanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal, 2010-2012 dö-
neminde başarılı bir görev yapan 
Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu ve 
Denetleme Kurulu üyelerine birer 
teşekkür plaketi sundu, yeni se-

çilenlere de başardılar 
diledi.

Geçen dönem Baro Baş-
kanı Ümit Kocasakal’a 
da plaketini, önceki dö-
nem Baro Başkanların-
dan Av. Kazım Kolcuoğ-
lu verdi. 

Kolcuoğlu, Baro yönetiminin ge-
çen dönem yaptığı çalışmalar-
la çok iyi bir grafik yakaladığını, 
bunda Ümit Kocasakal’ın İstanbul 
Barosunun önemini kamuoyuna 
iyi anlatmasının önemli bir payı-
nın bulunduğunu belirtti ve hu-
kuksuzluğun ve adaletsizliğin kol 
gezdiği bir ortamda İstanbul Baro-
su gibi köklü bir hukuk kurumuna 
önemli sorumluluklar düştüğünü 
bildirdi. 

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. 
Dr. Ümit Kocasakal da, seçimler-
de oylarıyla yönetime güven duy-
duklarını belirten meslektaşların 
beklentilerini boşa çıkarmamak 
ve tüm avukatları kucaklayan 
demokratik ve katılımcı bir baro 
yönetimini oluşturmak için daha 
çok çalışacaklarını belirtti. 

YÖNETİM KURULU 
GÖREV BÖLÜMÜ YAPTI
13-14 Ekim 2012 tarihlerinde Ha-
liç Kongre Merkezinde yapılan İs-
tanbul Barosu Genel Kurulu’nda 
yapılan seçimlerin kesinleştiğine 
ilişkin Beyoğlu 1. İlçe Seçim Kuru-
lunun yazısı üzerine 18 Ekim 2012 
Perşembe günü Baro kurullarında 
görev devir teslimi yapıldı. 

Aynı gün saat 19.30’da İstanbul 
Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit 
Kocasakal’ın başkanlığında topla-
nan Yönetim Kurulu görev bölümü 
yaptı.  

Buna göre İstanbul Barosu Baş-
kan Yardımcılığına Av. Mehmet 
Durakoğlu, Genel Sekreterliğe Av. 
Hüseyin Özbek, Yönetim Kurulu 
Sayman Üyeliğine de Av. Ufuk Öz-
kap seçildi.

Av. Füsun Dikmenli, Av. Aydeniz 
Alisbah Tuskan, Av. Süreyya Tu-
ran, Av. Turgay Demirci, Av. Öz-
lem Aksungar, Av. İsmail Altay ve 
Av. Hasan Kılıç da Yönetim Kurulu 
Üyesi olarak görev yapacaklar. 
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ANKARA VALİLİĞİ'NİN CUMHURİYET KUTLAMALARINI YASAKLAMA KARARI HUKUKA AYKIRIDIR. 

HALKIN CUMHURİYETİ KUTLAMASI YASAKLANAMAZ!

Basına yansıyan haberlere göre Ankara Valiliği, 29 Ekim yürüyüş ve kutlamasının yasal olmadığı 
gerekçesiyle engelleneceğini duyurmuştur. Valilikçe yapılan açıklamada kanuna aykırı toplantı ve 
gösteri yürüyüşü düzenlenmek istenildiği,  yapılmak istenen yürüyüş ve kutlamanın 2911 Sayılı 
Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanununa aykırı olduğu, kanunsuz eylemin güvenlik güçlerince 
engelleneceği ve eylemi organize edenler ile katılanlar hakkında gerekli yasal işlemlerin yapılacağı 
ifade edilmektedir. 

Öncelikle belirtmek gerekir ki, 29 Ekim 2012 günü Ankara’da yapılacağı ifade edilen buluşma, 
2911 Sayılı Kanun kapsamına giren bir toplantı ve gösteri yürüyüşü değildir. Nitekim anılan Ka-
nunun 2.maddesine göre ‘Toplantı; belirli konular üzerinde halkı aydınlatmak ve bir kamuoyu ya-
ratmak suretiyle o konuyu benimsetmek için gerçek ve tüzel kişiler tarafından bu Kanun çerçeve-
sinde düzenlenen açık ve kapalı yer toplantılarını’, Gösteri Yürüyüşü ise; belirli konular üzerinde 
halkı aydınlatmak ve bir kamuoyu yaratmak suretiyle o konuyu benimsetmek için gerçek ve tüzel 
kişiler tarafından bu Kanun çerçevesinde düzenlenen yürüyüşleri’ ifade etmektedir. Oysa gerçek-
leştirilecek olan buluşma Kanundan açıkça anlaşılacağı üzere 2911 Sayılı Kanun kapsamında bir 
toplantı yahut gösteri yürüyüşü olmayıp, 89 yıllık bir geleneğe dayanan Cumhuriyet kutlaması, 
töreni, şenliğidir. 

Kaldı ki, anılan Kanunun 4.maddesinde, “istisnalar” başlığı altındaki maddede belirtilen toplantı 
ve faaliyetlerin 2911 Sayılı kanunun hükümlerine tabi bulunmadığı açıkça belirtilmektedir. Mad-
denin (b) bendinde Kanunlara uymak, kendi kural ve sınırları içinde kalmak şartıyla kanun veya ge-
lenek ve göreneklere göre yapılacak toplantı, tören, şenlik, karşılama ve uğurlamaların bu Kanun 
kapsamında olmadığı yoruma ihtiyaç göstermeyecek şekilde belirtilmektedir. Cumhuriyet kutla-
malarının 89 yıllık bir gelenek kapsamında yapılan tören ve şenlik olduğu tartışmasızdır. Nihayet 
her durumda 2911 sayılı Kanunun 3.maddesine göre “Herkes, önceden izin almaksızın, bu Kanun 
hükümlerine göre silahsız ve saldırısız olarak kanunların suç saymadığı belirli amaçlarla toplantı 
ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına sahiptir”. 

Bu Kanuni düzenlemeler dikkate alındığında, yasaklama kararının kanuni bir dayanağı ve makul/
meşru bir sebep ve gerekçesinin bulunmadığı, dolayısıyla kararın kanuna, hukuka aykırı olduğu 
açıkça görülmektedir.

Emperyalizme karşı Türk Ulusunun yazdığı bir destan, ulusal varlığımızın ve bütünlüğümüzün 
harcı olan Cumhuriyetimizin, kitlesel bir coşku içerisinde kutlanmasının bu şekilde yasaklanması 
geldiğimiz noktayı göstermekte, acı ve üzüntü vermektedir. Tarih ve toplumsal vicdan bu konuda 
gerekli yargıyı her zaman olduğu gibi verecektir. Ne yazıktır ki Ulu Önder Atatürk’ün, Cumhuriyetin 
kurucu ilke ve değerlerinin toplumsal bellekten silinmesi yönündeki çabalar hız kazanmıştır.

Bilinmelidir ki, Cumhuriyet ve Atatürk sevgisi bu toplumun yüreğine, belleğine kanun veya karar-
larla konulmadığı gibi bu şekilde de silinemez, Türk mucizesi Cumhuriyetin kutlanmasını da hiçbir 
güç engelleyemez. 

Bu vesile ile İstanbul Barosu olarak bir kez daha ve güçlü bir şekilde Cumhuriyetin kazanımlarını, 
Atatürk ilke ve devrimlerini, üniter devleti, ülkenin bölünmez bütünlüğünü savunma ve koruma 
kararlılığımızı kamuoyuna saygı ile duyururuz.

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI
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İstanbul Barosu 
Baro Meclisinin 
32. Olağan Genel 
Kurul toplantısı, 
05 Ekim 2012 Cuma günü saat 15.30 – 19.30 arasında Or-
han Adli Apaydın Konferans Salonunda yapıldı.

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal 
Meclise, Yönetim Kurulunun yaptığı çalışmalar hakkın-
da bilgi sundu.

İki yıllık görev döneminin sonuna gelindiğini belirten 
Kocasakal, iyi niyetle, özveriyle çalıştıklarını, vaat et-
tiklerinin önemli bir bölümünü gerçekleştirdiklerini, 
mesleğin onurunu korumak ve meslektaşların çalışma 
koşullarını iyileştirmek amacıyla girişimlerde bulunduk-
larını bildirdi. 

Baro Meclisinin çalışmalarından çok memnun olduğu-
nu ifade eden Kocasakal, Meclisi daha demokratik bir 
yapıya kavuşturduklarını, Genel Kurul’a katılan gruplara 
seçimlerde aldıkları oy oranında Mecliste temsil hakkı 
tanıdıklarını ve Meclisin yapısının daha da demokratik-
leşmesi gerektiğine inandıklarını söyledi. 

Çağlayan’daki Adalet Sarayında oluşturulan sağlık biri-
minin çalışmaya başladığını, buraya bir doktor atandığı-
nı kaydeden Kocasakal, bu birimde meslektaşlarımızın 
ayakta tedavilerinin yapıldığını, ilaç yazdırabildiklerini 
ve tam teşekküllü bir ambulansın da hizmete hazır tu-
tulacağını anlattı.

Kanlıca’daki sosyal tesisimiz Barobahçe’nin özellikle 
hafta sonlarında büyük ilgi gördüğünü, ciddi cirolara 
ulaşıldığını belirten Kocasakal, Avrupa yakasında da 
böyle bir sosyal tesis oluşturulması için bir engel kalma-
dığını, Balmumcu’da 980 metrekarelik bir alanda ‘Gar-
den 74’ adıyla hizmet veren işletmenin bulunduğu ye-
rin satın alındığını ve tapusunun Baronun üzerine tescil 
edildiğini bildirdi. 

Yeni baro binasının yapımı için projenin tamamlandığı-
nı, bazı izinlerin alındığını hatırlatan Kocasakal, mevcut 
Baro binasının yıkımının Ocak ayında başlayabileceğini, 
Boru’nun geçici olarak Kültür Merkezinde hizmet vere-
ceğini ve inşaatın bir yılda tamamlanmasının beklendi-
ğini söyledi. 

Ümit Kocasakal konuşmasının sonunda, Baro Meclisi 
Divanı ve Meclis katılımcılarına katkılarından dolayı te-
şekkür etti. Kocasakal ayrıca, 13-14 Ekim 2012’de Haliç 
Kongre Merkezinde yapılacak Genel Kurul’a katılacak 
gruplara da seçimlerde başarılar diledi. 

Mecliste grupları adına Av. Kemal Aytaç ve Av. Fevzi Çe-
lik konuştu. Av. Münir Göker, Av. Filiz Saraç, Av. Murat 
Hattatoğlu, Av. Abdurrahman Bayramoğlu ve Eski Baro 
Başkanlarından Av. Kazım Kolcuoğlu’nun kişisel konuş-
malarından sonra Baro Meclisi toplantısı sona erdi. 

BARO MECLİSİ 32. 
OLAĞAN GENEL 

KURULU
05 EKİM CUMA 

GÜNÜ TOPLANDI
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BAŞKAN KOCASAKAL’LA 
SÖYLEŞİ

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Koca-
sakal, İstanbul Kadın Kuruluşları Birliği’nce (İKKB) 
düzenlenen toplantıda söyleşide bulundu.

İKKB Koordinatörü Av. Nazan Moroğlu ve İstanbul 
Barosu Kadın Hakları Merkezinden Sorumlu Yö-
netim Kurulu Üyesi Av. Aydeniz Alisbah Tuskan’ın 
açılış konuşmalarıyla başlayan söyleşi, 29 Eylül 
2012 Cumartesi günü saat 11.00-13.00 arasında 
Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezinde 
yapıldı.

Söyleşi sırasında Eski Devlet Bakanı Av. Önay Al-
pago Başkan Kocasakal’a Hukuk devleti, kadının 
insan hakları ve adalete erişim konularında soru-
lar yöneltti. Kocasakal, daha sonra katılımcıların 
sorularını yanıtladı. 
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Staj Eğitim Merkezi 
22. Dönem 2013/1 eğitim dönemi 8 Ekim 2012 
Pazartesi günü saat 15.30’da Orhan Adli Apaydın Kon-
ferans Salonunda yapılan törenle başladı.
Sunumunu Stj. Av. Seda Şahin’in yaptığı toplantının 
açılışında Stj. Av. Alper Çağlar Koyuncu ‘Stajyer Avukat-
ların Hak ve Yükümlülükleri’ konusunda özet bir bilgi 
sundu. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan SEM Yürütme Ku-
rulu Başkanı Av. Mustafa Şeref Kısacık, staja yeni baş-
layan genç avukat adaylarına Staj Eğitim Merkezi’nin 
programı hakkında bilgi verdi ve seçmeli dersleri seçer-
ken nelere dikkat etmeleri konusunda adaylara uyarı-
larda bulundu.
Avukatlığın çözüm üretme sanatı olduğu konusunda 
herkesin hemfikir olduğunu belirten Kısacık, bu mes-
lekte usta-çırak ilişkisinin çok önemli olduğuna vurgu 
yaptı ve mesleği en iyi öğrenmenin yolunun bu ilişkide-
ki karşılıklı saygı ve sevgiye dayandığını bildirdi.
Yaşamın her alanında hukuk gerektiğini ve çeşitlilik arz 
ettiğini kaydeden Kısacık, artık günümüzde ‘bir avukat 
her şeyi bilir’ anlayışının geçersiz olduğunu ve meslek-
te uzmanlaşmanın esas olduğunu ve uzmanlık dalının 
seçiminin de staj aşamasında belirlenmesinin doğru 
olacağını anlattı. 

Toplantıda genç avukat adaylarına seslenen İs-
tanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Füsun 
Dikmenli, meslekte başarılı olmak için dona-
nımlı ve bilgili olmak gerektiğini söyledi.
Avukatlık mesleğinin yaşadığımız günlerde zor 
bir süreçten geçtiğini, avukatın yok sayıldığı bir 
yargılamaya tanık olduklarını belirten Dikmenli, 
genç avukatların bu zorlukları ancak çok çalı-
şarak, bilgi birikimlerini ve deneyimlerini artı-
rarak aşabileceklerini vurguladı. Staj eğitiminin 
önemine de dikkat çeken Dikmenli, genç avukat 

adaylarına çeşitli öğütlerde bulundu.
Toplantının konuk konuşmacısı Yargıç Nevzat Boztaş 
da adliye stajı sırasında avukat-hâkim, avukat-kalem 
ilişkilerinin önemli olduğunu ve karşılıklı saygıya da-
yanması gerektiğini bildirdi. Hukukun bir enstrüman 
olarak kabul edilmesi gerektiğinin altını çizen Boztaş, 
çok hızlı ve çok sık yasa değişikliklerinin yapıldığı bir 
ortamda hakim olmanın, avukat olmanın zorluklarını 
dile getirdi.
Toplantının bir diğer konuk konuşmacısı İstanbul Baro-
su Disiplin Kurulu Başkanı Av. Tamer Heper, stajyerlerin 
daha şimdiden hukuk nosyonu edinmeleri gerektiğini, 
hukukçunun aradığını bulduğunda bunu hukuk nosyo-
nuyla yorumlayabileceğini anlattı. 
Meslektaşların birbirlerine hasım olmamaları ve asga-
ri ölçüde saygılı olmaları gerektiğini vurgulayan Heper, 
teori ve pratiğin çok farklı olabileceğini, hukuk uygu-
lamalarına yakından tanık olmak ve bilgilenmek için 
avukatların boş zamanlarda koridorda çay içmek yerine 
duruşma izlemelerini istedi. 
Toplantı sonunda SEM Yürütme Kurulu Başkanı Av. Kı-
sacık, konuşmacılara armağanlar verdi.

SEM 22. DÖNEM 2013-1 
EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI
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Staj Eğitim Merkezi 22. Dönem 2013/2 eğitim dö-
nemi 30 Ekim 2012 Salı günü saat 14.30’da Orhan 
Adli Apaydın Konferans Salonunda yapılan törenle 
başladı.

Toplantıda konuşan İstanbul Barosu eski Başkan 
Yardımcılarından Av. Cafer Kaya, avukatlık mesle-
ğini kutsal bir meslek olarak niteledi ve hukukun 
üstünlüğü organları hakkında bilgi verdi. 89. Kuru-
luş yıldönümü 29 Ekim’de kutlanan Cumhuriyet’in 
özelliklerini anlatan Kaya, Cumhuriyet rejiminin 
hukukun üstünlüğü ve adalete erişimin yollarını 
açtığını söyledi.

1923 yılında kurulan cumhuriyetin 1924 Anayasası 
ile kendisini hukuka bağladığını ve bir hukuk dev-
leti oluştuğunu belirten Cafer Kaya, temel hak ve 

SEM 22. DÖNEM 2013-2 
EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI

özgürlüklerle devrimlerin bu anayasayla güvence 
altına alındığını, laik bir düzende hukukun üstün-
lüğünün hayat bulduğunu bildirdi. 

Her kuşağın bir borcu bulunduğunu, bugünkü ku-
şaklara düşen borcun da cumhuriyet değerlerini 
daha da çağdaşlaştırarak geleceğe aktarmak ol-
duğunu hatırlatan Kaya, genç avukat adaylarına 
çeşitli öğütlerde bulundu. Kaya, avukatlık gibi zor 
ve onurlu bir mesleği seçenlerin, kendilerini iyi ye-
tiştirmeleri, birikimli olmaları için de araştırmalar 
yapmaları, çağdaş hukuk kurumlarındaki gelişme-
leri iyi izlemeleri gerektiğini sözlerine ekledi. 

Staj Eğitim Merkezi Yürütme Kurulu Üyesi Av. Si-
nan Naipoğlu da, Merkezin kuruluşu, organları, 
çalışmaları ve ders programları hakkında tanıtıcı 
bilgiler verdi. 
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SEM 22. DÖNEM 2013-2 
EĞİTİM DÖNEMİ BAŞLADI

İstanbul Barosu Başkanlığınca düzenlenen ‘6012 Sa-
yılı Türk Ticaret Kanunu’ konulu eğitim semineri 22 
Eylül 2012 Cumartesi günü saat 10.00-19.00 arasın-
da Bakırköy Adliyesi Konferans Salonunda yapıldı. Bu 
seminer, 2012 çalışma döneminin son eğitim semi-
neriydi.
Seminerin açılışında konuşan İstanbul Barosu Genel 
Sekreteri Av. Hüseyin Özbek, 2011 yılının sonlarına 
doğru, Hukuk Muhakemeleri Kanunu, Borçlar Kanu-
nu ve Türk Ticaret Kanununda TBMM’ce köklü deği-
şiklikler yapılarak kabul edilmesi üzerine, yasaların 
yürürlüğe giriş tarihleri dikkate alınmaksızın bu üç 
kanun Baromuzca matbaada bastırılarak tüm baro 
üyelerine dağıtıldığını söyledi. 
Piyasa değeri yaklaşık 150 TL olan bu üç yasanın 
meslektaşlarımıza dağıtılmasının ardından eğitim 
seminerlerinin başlatıldığını belirten Özbek, tüm 
meslektaşlarımızın bu seminerleri kolaylıkla izleye-
bilmeleri için İstanbul’un çeşitli bölgelerinde düzen-
lendiğini ve bugüne kadar 14 seminer yapıldığını bil-
dirdi. Özbek, bu seminerlerin yeni çalışma dönemin-
de de devam edeceğini belirtti.

TÜRK TİCARET KANUNU 
EĞİTİM SEMİNERİ: XIV

Ekim ayının ikinci haftası sonunda Ba-
romuzun Genel Kurulu’nun yapılacağını 
hatırlatan Özbek, tüm meslektaşlarını 
demokratik haklarını kullanarak Genel 
Kurul’a güç vermeye ve katkıda bulunma-
ya çağırdı. 
Daha sonra Genel Sekreter Özbek’in yöne-
timinde seminerin ilk oturumuna geçildi. 

Bu oturumda, Marmara Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Murat Yusuf Akın, 
‘Bağlı Nama Yazılı Hisse Senetleri’, İstanbul Bilgi 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Veliye Yanlı ‘Anonim Şirketlerin Kendi Paylarını Edin-
mesinde Finansal Destek Yasağı’ konusunu anlattı. 
İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Füsun Dik-
menli’nin yönettiği ikinci oturumda, Maltepe Üniver-
sitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Emruullah Kervankıran ‘Şirketler Topluluğu’, Galata-
saray Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 
S. Anlam Altay ‘Yönetim Kurulu ve Yönetim Kurulu
Üyelerinin Sorumluluğu’ konusunu ele aldı. 
İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. İsmail 
Altay’ın yönettiği günün son oturumunda ise Aydın 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Erol Ulusoy ‘Bireysel ve Azınlık Hakları’, Yrd. Doç. Dr. 
Ali Dural da ‘Anonim ve Limitet Şirketlerin Denetimi’ 
konusunda bilgilendirme yaptı.
Konuşmacılar oturum sonlarında katılımcıların soru-
larını yanıtladılar. 
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E-TİCARET İÇİN 
YENİ YASAL 
DÜZENLEMELER
İstanbul Barosu Bilişim ve Bilişim Hukuku Merkezince 
düzenlenen ‘E-Ticaret İçin Yeni Yasal Düzenlemeler’ 
konulu panel 2 Ekim 2012 Salı günü saat 14.00’da Orhan 
Adli Apaydın Konferans Salonunda yapıldı.
Panelin açılışında konuşan İstanbul Barosu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Av. Başar Yaltı, meslek örgütlerinin sadece 
mesleğe yönelik değil toplumu bilgilendiren çalışmalar 
da yapması gerektiğini söyledi. Baromuz bünyesinde ça-
lışmalarının sürdüren Bilişim ve Bilişim Hukuku Merkezi-
nin çağa en uygun ve vizyonu olan bir Merkez olduğunu 
belirten Yaltı, Merkez çalışanlarının bilgi paylaşımının 
farkında olduklarını, yeni konuları, yeni bir bakış açısıyla 
topluma sunmaya çalıştıklarını bildirdi.
Bazı yasaların başka ülkelerin yasalarından çeviri yaparak 
uygulamaya sokulduğunu kaydeden Başar Yaltı, bu yasa-
ların daha sonra yapılan değişikliklerle toplum yapısına 
uydurulmaya çalışıldığını hatırlattı. Yaşamın her alanında 
uzmanlaşmaya gidildiğini, bunun bir gereksinim olarak 
ortaya çıktığının altını çizen Yaltı, E-ticaret konusunun 
buna bir örnek olduğunu ve e-ticaretin toplumda hızılı 
bir gelişme gösterdiğini sözlerine ekledi. 
Açılışta konuşan İstanbul Barosu Bilişim ve Bilişim Hu-
kuku Merkezi Başkanı Av. Taner Sevim, e-ticaretin 
yaşamımızda önemli bir yeri olduğunu, önemini gide-
rek artırdığını, bu nedenle aynı konuda üçüncü paneli 
düzenlediklerini hatırlattı. Daha önce gerçekleştirilen ve 

bugün yapılan panelin kitaplaştırılacağını belirten Sevim, 
e-ticaret ve benzeri panelleri düzenlemeyi sürdürecekle-
rini blildirdi.
Yapılan bir açıklamaya göre, e-ticaretin geçen yıl %60 
oranında artarak ekonomiye katkısının 40 milyar dolara 
yükseldiğini anımsatan Taner Sevim, e-ticaret konusun-
da yeni yasal düzenlemelerin ve bazı yasalarda yapılacak 
değişikliklerin gündemde olduğunu anlattı. 
İstanbul Barosu Bilişim ve Bilişim Hukuku Merkezi ku-
rucularından Av. Gökhan Ahi’nin yönetiminde gerçek-
leşen panelin ilk oturumunda Merkez Üyesi Av. Sertel 
Şıracı, yeni nesil reklam ve rekabet konusunu ele aldı. 
Şıracı, reklam yatırımları, dijital reklam, reklam düzenle-
meleri, rekabetin korunması ve haksız rekabet konusun-
da açıklamalarda bulundu. 
Maltepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç Dr. Mete Tevetoğlu, Tüketicinin Korunması Kanun 
Taslağının elektronik tüketici bakımından analizini yaptı.
Panelin son oturumunda ise, Doğrudan Pazarlama ve 
İletişimciler Derneğinden Av. Emre Berk, E-Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun Tasarısını tanıtan bir ko-
nuşma yaptı. 
Konuşmacıların sunum sonlarında oturumu yöneten Av. 
Gökhan Ahi, konuşmacılara çeşitli sorular yöneltti. Bu 
arada konuşmacılar katılımcıların kendilerine yönelttik-
leri soruları da yanıtladılar.
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SAVUNMAYA VE AVUKATA 
ZORBALIK KABUL EDİLEMEZ!

Kaldırılmış olan Özel Görevli İstanbul 15. Ağır Ceza Mahkemesinde dün yaşananlar, Silivri yargı-
lamalarında yeni bir aşamaya gelinmiş olduğunu, hukuksuzluğun artık avukata fiili saldırıya ve 
zorbalığa dönüştüğünü açıkça göstermektedir. 

Savunmanın yargının kurucu unsuru olduğunu kabullenemeyen ve içselleştiremeyen Silivri yargı-
sı, dün de savunma görevini yerine getirmeye çalışan avukatları salondan çıkarmakla kalmayıp, 
robocop eşliğinde fiili şiddet ve saldırı uygulamıştır. Üstelik duruşmaya ara verildiği ve heyetin sa-
londa olmadığı bir esnada salona girerek avukata şiddet uygulayan yaklaşım güvenlik değil, zorba-
lıktır. Bu zorbalığı yaratanlar, eylemlerini güvenliğin ve sözde bir hukukun gölgesine gizlenemezler 
ve sorumluluktan kurtulamazlar. 

Sadece savunma hakkının fiili kullanımını sağlamaya çalışan ve buna ilişkin itiraz beyan eden 
avukatın celseden çıkarılma ile “cezalandırılması”, Özel Görevli Mahkemelerin yargısına dair bir 
usul(!) olarak giderek bir alışkanlık ve sistematik bir işlevsizleştirmeye dönüşmüştür. Arzulanan 
avukatsız bir yargılamadır. Oysa avukatsız bir yargılamanın gerçek bir yargılama olmayacağı, hiç-
bir vicdanı tatmin etmeyeceği açıktır. Esasen dışarıya çıkarılan avukat değil, adalettir. Avukatsız 
bir yargılamadan adil bir sonuç çıkamayacağı evrensel bir hukuk ilkesidir. Üstelik hiçbir şey, avu-
kata karşı, üstelik duruşma yapılmadığı bir sırada fiili şiddet kullanılmasını haklı kılamaz. 

Ne yazık ki Özel Görevli Mahkemelerde hukuksuzluk ve keyfilik bir kural haline geldiği gibi, savun-
maya ve avukata yönelik kısıtlama ve baskılar sistematik hale gelmiştir. 

BM Avukatların Rolüne Dair Temel Prensiplerinin (Havana Kuralları) 16.maddesinde “…Hükümetler 
avukatların…hiçbir baskı, engelleme, taciz veya yolsuz bir müdahaleyle karşılaşmadan her türlü 
mesleki faaliyeti yerine getirmelerini sağlamakla” yükümlü kılınmıştır. Bu ilkeleri onaylayan bir 
ülkede, avukata karşı doğrudan şiddet kullanılan bir ortama gelinmiş olması, hukuk devletinden 
ne denli uzaklaşıldığının vahim bir göstergesidir. 

İstanbul Barosu olarak, yargılamanın konusu ve süjesi ne ve kim olursa olsun, avukata karşı giri-
şilen her türlü saldırıya sessiz kalmayacağımızı, tüm meşru vasıtalarla bu tür saldırılara karşı ko-
yacağımızı ve direneceğimizi, gerekli tüm idari ve yasal yollara başvuracağımızı kamuoyuna saygı 
ile duyururuz.

İSTANBUL BAROSU BAŞKANLIĞI
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Sivas Kongresi kurtuluşun ve kuruluşun örgü-
tünü ortaya çıkarması açısından önemlidir. İş-
gal İstanbul’undaki teslimiyetçi hükümetin al-
ternatifini halk örgütlenmesinin özgün örneği 
olan kongreler ortaya çıkarmaktadır. Mustafa 
Kemal’in önderliğindeki Heyeti Temsiliye icra 
organı görevini de yürütmektedir. Sonuçta şek-
li anlamda İstanbul’daki meşru idarenin karşı-
sına, kongreler süreciyle paralel devlet işlevini 
gören Heyeti Temsiliye dikilmektedir.

Kurtuluş ve kuruluşun önderi Mustafa Kemal’in 
23 Nisan 1920’ye kadar sıfatı Heyeti Temsiliye 
reisidir. 23 Nisan 1920’de Türk halkının seçilmiş 
temsilcilerinden oluşan Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nin açılışı sonrası yapılan seçimle sıfatı 
TBMM Reisi olur. Her iki sıfat başlangıçtan itiba-
ren meşruiyet kaynağı hukuktan alan, keyfiliğe 
ve çeteciliğe karşı bir anlayışı göstermektedir.

Kurtuluş Savaşı’nda bir yandan işgalci düşmanla 
çarpışılırken diğer yandan içerdeki işbirlikçilerle 
mücadele edilmektedir. Saltanat ve hilafet ma-
kamının tayin ettiği şekli anlamda meşru İstan-
bul Hükümetleri ile gücünü Türk halkından alan 
Ankara hükümetleri karşısında Türk halkının 
yaşadığı ikilem nasıl giderilecekti? Halkın, yüz-
yılların koşullanmasıyla kutsal hilafet makamı-
nın teslimiyeti öneren buyruğuna karşı çıkması 
nasıl sağlanacaktı?  Bu sorun Türk halkının ba-
ğımsız yaşama iradesiyle çözüldü. Teslimiyetle 
direnme arasındaki otorite yarışını dayanağını 
evrensel hukukun direnme meşruiyetinden alan 
Ankara kazandı.

Kurtuluş Savaşı’nın meşru önderliğini de üstle-
nen TBMM dünya parlamentoları tarihinde ya-
sama ve yürütmeyi şahsında birleştiren özgün 
bir örnektir. İcra organı olan hükümeti içinden 
çıkarmaktadır. Bu dönem kuvvetler birliği özel-
liğini taşımaktadır. Bir yandan işgalci düşmanlı 
savaşılırken, diğer taraftan kurumlarıyla, organ-
larıyla, yargısıyla ortaya çıkan yeni devletin hu-
kuki dayanakları oluşturulmaktadır. Bu anlam-
da işgale karşı direncin yerel örgütlerinin Mü-
dafaayı Hukuk adını taşıması düşündürücüdür. 
Emperyalizme karşı verilen savaşımın meşrui-
yet kaynağının hukuka dayandırılması açısından 
çok önemlidir. 

Osmanlının çözülüş ve çöküşünün, parçalanıp 
paylaşılma oyunlarının yakın tanığı olan kurtu-
luş önderleri gelecek kuşakların aynı zilleti yaşa-
masını istemiyorlardı. Çok kimlikli, çok kültürlü, 
çok uluslu imparatorluklar çağı geride kalmıştı. 
Düşmandan kurtarılabilen vatanda milli ekono-
miye, milli bürokrasiye, milli yargıya, milli ordu-
ya dayalı bir ulusun yaşama şansı olabilirdi. Bu 
nedenle milli ekonomiye dayalı ulus devletin ve 
ulusun inşa edilmesi zorunluydu.

Osmanlı’nın çok kimlikli, çok kültürlü yapısıyla 
iç içe geçen sömürge ekonomisinin dayattığı 
çok hukuklu bir yapısı da vardı. Osmanlı huku-
kunun, Osmanlı yargısının gücü asli tebaasına, 
Türklere, Müslümanlara yetiyordu. Osmanlı ül-
kesindeki yabancılar, hatta Osmanlı uyruğu ol-
duğu halde yabancı ülke pasaportu edinenler 
Osmanlı yargısından muaftı. Bu kişiler konso-
losluk mahkemelerinde yargılanırdı. Hukuki an-

1919-1922 yıllarında Türk halkı bir yan-
dan işgalci düşmanla çarpışırken diğer 
yandan yeni bir devletin inşasını gerçek-
leştirmektedir. 23 Temmuz 7 Ağustos 
1919 tarihleri arasında yapılan Erzurum 
Kongresi bölgesel özelliktedir. Daha önce 
duyurusu yapılan Sivas Kongresi, ülke 
genelini kapsayan temsilcilerin katılı-
mıyla 4-11 Eylül arasında yapılır.
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laşmazlığın bir tarafı yabancı, diğer yanı Müslüman-
Türk olsa bile dava Konsolosluk mahkemelerinde gö-
rülürdü. Oradan da haksız olsa bile yabancı aleyhine 
asla hüküm çıkmazdı.

Kurtuluşun ve kuruluşun önderlerinin saltanatı ve 
hilafeti kaldırıp Cumhuriyet’i tercih etmeleri tarihin 
verdiği acı derslerin sonucudur. Saltanat ve hilafetle 
birlikte çok hukuklu, çok kültürlü, çok kimlikli siya-
sal yapının yanında yüz yıllarca Türk halkının kanını 
emen sömürge ekonomisine de son verilmek isten-
miştir. Lozan antlaşması öncesinde 17 Şubat – 4 
Mart  1923 arası düzenlenen  İzmir İktisat Kongre-
si’nde siyasal bağımsızlığın ekonomik bağımsızlıkla 
tamamlanacağı mesajının verilmesi dikkat çekicidir. 
Kapitülasyonların, Düyunu Umumiye’ nin hukuken 
geçerliliğinin sürdüğü bir dönemde Lozan’daki em-
peryalist devletlere verilen bir kararlılık manifestosu 
olarak da çok önemlidir.

29 Ekim 1923 Cumhuriyet’in ilanı,  rejim değişikliğinin 
ötesinde ve ilerisinde köklü bir tercihi de göstermek-
tedir. Türk halkı kurtuluş ve kuruluş sürecini devrimci 
bir yöntemle ekonomik, siyasal, toplumsal alanlara da 
yaymakta, toplumu temelden değiştirmektedir. Te-
baa olmaktan ulus olmaya, kulluktan yurttaşlığa geçi-
şin hukuksal dayanakları oluşturulmaktadır. Cumhu-
riyet’in ilk yılları baş döndürücü devrimlerin yaşama 
geçirildiği, kurumsallaştırıldığı, ulus devletin, çağdaş 
toplumun hukuki temellerinin atıldığı bir süreç olarak 
görülmelidir. 

Yukarıda anlatılanlar kurtuluş ve kuruluş süreci ta-
nıklarının henüz sağ olduğu bir dönemin devlet du-
yarlılığının özetidir. Yurttaşların yüksek bir özgüven 
içinde çağdaş uygarlığa yöneldiği dönem atmosfe-
rinin panoramasıdır. Milli ekonominin üzerine inşa 
edilen milli devletin bütün kurumlarıyla uyumlu bir 
şekilde işlediği bir dönemin hikayesidir.

Günümüz Türkiye’sini yönetenler 29 Ekim 1923 fel-
sefesinin, yani ulus devletin, üniter yapının, laikliğin 
antitezini temsil eden bir geleneğin mirasçılarıdırlar. 
Cumhuriyet’in kuruluş felsefesine itirazı olan bir an-
layışın psikokültürel ikliminde yetişmiş kadrolardır. 
Türkiye’nin ulus devlet, üniter yapı, milli ekonomi 
üzerinde inşa edilmesini hazmedememiş olan Lo-
zan’da masanın karşı tarafında oturanlar da uygun 
zamanın geldiğini düşünmektedirler. Yaşanılan sü-
reçte Türkiye Cumhuriyeti’nin 29 Ekim 1923 kuruluş 
kodları ile doku uyuşmazlığı içinde olan siyasi güç 
sahipleri ile küresel güçler arasında ilginç bir ittifak 
söz konusudur.

Darbecileri tasfiye ve demokratikleşme kamuflajıyla 
başta Türk Silahlı Kuvvetleri olmak üzere HSYKnın, 
Anayasa Mahkemesinin, Danıştay’ın, Yargıtay’ın 
ve diğer rejim dinamiklerinin burnunun sürtülmesi 
ve hizaya getirilmesi kesintisiz sürdürülmektedir. 
TSK’nın tasfiyesiyle rejim ve ülke bağımsızlığının gü-
vencesi olmaktan çıkarılmasında hukuk araçsallaştı-
rılmaktadır.

Her ekonomik ve siyasal düzenin kendi 
hukukunu oluşturması, hukukun da bu 
doğrultuda sistemin güvencesi olması 

esastır. Bu nedenle devrimle kurulan 
Cumhuriyet’in hukuk devriminin Cum-
huriyet’in hukuk zırhı olması doğaldır. 

Kuruluş dönemini bu açıdan incelersek 
Türk milletini girdiği çağdaş uygarlık 

yolundan alıkoymaya yönelik her türlü 
girişim ve gerici kalkışmaların karşısın-
da Cumhuriyet’in ihtilal hukukunu bul-

duğunu görürüz. Bu, tarihte yaşanan 
acıların, yok olma sınırından dönmenin, 
bölgemizde ulus devlet olarak yaşana-

bileceğinin Cumhuriyet kadrolarının 
derin bilinçaltında yaşattığı bir duyarlı-

lığın ifadesi olarak değerlendirilmelidir.

ABD ve AB Türkiye’nin ulus devlet kuru-
lumundan rahatsızlık duymaktadırlar. 
Alt kimliklere bölünmenin, yerelleşme-
nin, etnik ve mezhepsel kaosun pan-
zehiri olan üniter yapıdan, ulus devlet 
modelinden Türkiye’nin bir an önce 
vazgeçmesi için bastırmaktadırlar.  Böl-
ge Kalkınma Ajansları, yerelleşmenin 
özendirici modeli olarak sunulmaktadır. 
Sivilleşme, Kemalizm’in militarist tortu-
larından arınma söylemiyle Türkiye’ye 
bölünmenin hukuku dayatılmaktadır.

Cumhuriyet’in kuruluş hukuku ortadan 
kaldırılıp, yerine tasfiye hukuku ikame 
edilirken son darbenin silahı yedekte 
bekletilmektedir. Ulus devlet Anayasası 
yerine bölünmenin, ayrışmanın, Atatürk 
Cumhuriyeti’nin tasfiyesinin hukuk 
meşruiyetini oluşturacak “Sivil Anaya-
sa” için kamuoyu olgunlaştırılmaktadır!
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İstanbul Barosu Cumhuriyet Hukuku ve Kültürü 
(CUMER) Merkezince düzenlenen ‘Anayasa Mah-
kemesine Bireysel Başvuru Hakkı’ konulu panel 6 
Ekim 2012 Cumartesi günü saat 14.00-18.00 ara-
sında Orhan Adli Apaydın Konferans Salonunda 
yapıldı.

Panelin açılış konuşmasını yapan İstanbul Baro-
su Cumhuriyet Hukuku ve Kültürü Merkezi Baş-
kan Yardımcısı Av. Saliha Karakuzulu, Avrupa İn-
san Hakları Mahkemesine yapılan başvuruların 
2747’sinin karara bağlandığını ve bu davaların 
2400’ünde Türkiye’nin mahkûm edildiğini söyledi.

ANAYASA 
MAHKEMESİNE 
BİREYSEL BAŞVURU 
HAKKI

Bazı Anayasa değişiklikleri için 12 Eylül 2010’da 
yapılan referandumla Anayasa Mahkemesine bi-
reysel başvurunun kabul edildiğini belirten Ka-
rakuzulu, 24 Eylül 2012’den itibaren de Anayasa 
Mahkemesinin başvuruları kabul etmeye başladı-
ğını ve bugüne kadar adil yargılanmanın ihlali ne-
deniyle 53 başvuru yapıldığını bildirdi.

İstanbul Barosu Genel Sekreteri Av. Hüseyin Öz-
bek’in yönettiği oturumda konuşan CUMER Kuru-
cu Başkanı Av. Burhan Öğütçü, özel hukuk ve vergi 
hukuku bakımından Anayasa şikâyeti ile ilgili ola-
rak oluşabilecek sorunlara dikkat çekti.
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Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ber-
til Emrah Oder, Anayasa Mahkemesine bireysel başvu-
runun yasal dayanakları hakkında bilgi verdi. Bireysel 
başvuru hakkının kapsamına bağlı sorunular yaşanaca-
ğını belirten Oder, bireysel başvuru hakkını düzenleyen 
yasada, kamu tüzel kişisi ile özel hukuk tüzel kişisi ara-
sında bir ayrım yapılmadığını, bu kişilerin nasıl başvuru 
yapacaklarının belli olmadığını bildirdi.

Uluslararası hukukun Avrupa Sosyal Şartı’na göre dü-
zenlendiğini, çünkü daha geniş anlamda bir güvence-
nin söz konusu olduğunu kaydeden Oder, Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesi kararlarının henüz bu güvencenin 
bütünselliği düzeyine gelmediği söyledi. Anayasaya bi-
reysel başvuru hakkının kullanım alanlarının çok sınırlı 
tutulduğuna işaret eden Oder, OHAL yasası, Yüksek Se-
çim Kurulu Kararları, Hâkimler ve Savcılar Yüksek Kuru-
lu kararları ve Cumhurbaşkanının kişisel faaliyetlerine 
bireysel başvuru hakkının kullanılamadığını, siyasilerin 
kendi alanlarını yargı denetiminden uzak tuttuklarını 
anlattı. 

Anayasa Hukuku Öğretim Üyesi Prof. Dr. Osman Kor-
kut Kanadoğlu, Anayasa Mahkemesince yapılan tüzük 
değişiklikleri sonucunda bu mahkemenin Başkanının 
denetiminde bir ‘Raportör Mahkemesi’ haline dönüş-

türüldüğünü söyledi. Kanadoğlu, yasada bireysel baş-
vurunun amacının Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine 
gidilmesini azaltmak olarak belirlendiğini, bunu yanlış 
bulduğunu, bu durumda amaçla sonucun birbirine ka-
rıştırıldığını belirtti. Kanadoğlu, ‘Esas, mahkemenin gö-
revinin, ‘ hakkın ihlali ve maddi zararı’ tespit olmalıdır’ 
dedi. Anayasa Mahkemesinin uygulama yöntemleri ile 
Avrupa ülkelerindeki uygulamalar arasında dağlar ka-
dar fark bulunduğunu belirten Kanadoğlu, Adalet Ba-
kanlığının elini çekmediği melez bir kurum yaratıldığını, 
bunu çok vahim bulduğunu sözlerine ekledi. 

Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Erdem İlker Mutlu, uluslararası hukukun 
bir içtihat hukuku olduğunu söyledi. Uluslararası hu-
kukta ulusal egemenliğe saygı ve iç işlerine karışma-
ma ilkesinin öne çıktığını belirten Mutlu, uluslararası 
yargıda rızanın önemli olduğunu, rıza vermeyen hiçbir 
devletin uluslararası mahkemeye götürülemeyeceğini 
bildirdi. Anayasa Mahkemesine bireysel başvuru hak-
kına ilişkin görüşlerini de dile getiren Mutlu, “Anayasa 
Mahkemesinin etkin bir iç hukuk yolu olacağı hakkında 
kuşkularım var. Bu nedenle bireysel başvuru hakkının 
kurumsallaşamayacağı kanısındayım” dedi.  Panelin 
sonunda soru-cevap bölümüne geçildi. 
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İstanbul Barosu Sağlık Hukuk Merkezi ve İstanbul 
tabip Odasınca ortaklaşa düzenlenen ‘Hukuk ve 
Tıp Mensupları Arasında Ortak Dil’ konulu toplantı 
29 Eylül 2012 Cumartesi günü saat 10.30’da Orhan 
Apaydın Konferans Salonunda yapıldı.

Genellikle hukuk ve tıp mensuplarının katıldığı 
toplantının açılışında konuşan İstanbul Barosu 
Genel Sekreteri Av. Hüseyin Özbek, sorunların kar-
şılıklı anlayış içinde çözümlenebilmesi için hukuk 
ve tıp mensuplarının birlikte çalışması ve ortak bir 
paydada buluşması gerektiğini söyledi.

Sağlık Hukuku Merkezi Başkanı Av. Halide Savaş 
da toplantının sağlık hukuku uygulamasının ge-
lişmesine katkıda bulunacağına inandığını be-
lirterek, hukuk ve tıp mensubu uygulayıcılar ile 
akademisyenler tarafından incelenecek kararlar-
la, taraflar arasındaki farklı bakış açıları ile farklı 
anlaşılan konuların ortaya çıkarılmasına çalışılaca-
ğını bildirdi. 

HUKUK VE TIP 
MENSUPLARI ARASINDA 
ORTAK DİL

Toplantının birinci bölümünde ‘uygulayıcılar ara-
sında ortak dil’, ikinci bölümünde ‘eğitimciler 
arasında ortak dil’, üçüncü bölümde ‘hukuk ve tıp 
mensupları arasında iletişim sorunları ve çözüm 
önerileri’ konusu ele alındı.

Dr. Celalettin Cengiz’in yönettiği birinci bölüm ilk 
oturumda bir ceza mahkemesi kararı irdelendi. 
Kararı Hâkim Aysel Çakır ve Uzm. Dr. Ayşegül Bilen 
yorumladı.

Op. Dr. Attila Yıldırım’ın yönettiği birinci bölüm 
ikinci oturumda bir hukuk mahkemesi kararı ele 
alındı. Bu kararı Hâkim Yüksel Aygün ve Uzm. Dr. 
Samet Mengüç yorumladı.

Doç. Dr. Erdal Yüzbaşıoğlu’nun başkanlığını yaptığı 
birinci bölümün son oturumunda bir hukuk mah-
kemesi kararı incelendi. Bu kararı Av. Çelik Ahmet 
Çelik ve Uz. Dr. Yeşim İşlegen yorumladı. 
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Eğitimciler arasında ortak dil bölümünün ilk oturumu-
nu Av. Yıldız Ertuğ Ünder yönetti. Ceza Mahkemesinin 
aldığı bir kararı Yrd. Doç. Dr. Sinan Altunç ve Doç. Dr. 
İrfan Gökçay yorumladı.

İkinci bölüm ikinci oturumunu Av. Erkin Göçmen yönet-
ti. Bu oturumda bir hukuk mahkemesi kararı irdelen-
di. Kararı Yrd. Doç. Dr. Aslı Makaracı ve Uzm. Dr. Yavuz 
Ceylan yorumladı.

Prof. Dr. Ahmet Nezih Kök’ün yönettiği ikinci bölümün 
son oturumunda yine bir hukuk mahkemesi kararı ele 
alındı ve Prof. Dr. Pervin Somer’le Prof. Dr. Lütfi Telci 
tarafından yorumlandı. Tüm oturum sonlarında yarom-
cular katılımcıların sorularını yanıtladılar.

Toplantının üçüncü bölümünde, Dr. Gürkan Sert, Prof. 
Dr. Coşkun Yorulmaz ve Av. Halide savaş tarafından hu-
kuk ve tıp mensupları arasında iletişim sorunları ve çö-
züm önerileri konulu bir söyleşi gerçekleştiridi. 



32
Ba

ro
   

Ek
im

  2
01

2

İstanbul Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyo-
nu ve İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fa-
kültesince ortaklaşa düzenlenen “Konut Hakkının 
Ulusal Ve Uluslararası Hukuki Değerlendirilmesi’ 
konulu konferans, 6 Ekim 2012 Cumartesi günü 
saat 11.00’da İTÜ Taşkışla Binası 207 nolu salonda 
yapıldı.

Dünya Konut Günü nedeniyle düzenlenen Konfe-
ransının açılışında konuşan İstanbul Barosu Çevre 
ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı Av. Alev Seher 
Tuna, Birleşmiş Milletlerin 1985 yılında aldığı bir 
kararla her yıl ekim ayının ikinci haftasının “Dünya 
Konut Günü” olarak kutlandığını söyledi. 

Konut hakkının çok önemli bir insan hakkı olduğu-
nu belirten Tuna, Birleşmiş Milletlerin aldığı bu ka-
rarla kamuoyuna, sağlıklı bir konut ve yaşanabilir 
bir çevre vurgusu yaptığını bildirdi. 

İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama 
Bölümü Başkanı Prof. Dr. Handan Türkoğlu, barın-
manın en temel bir insan hakkı olduğunu ve top-
lumsal bir yönünün bulunduğunu söyledi. 

Konut ve çevresinin “Sağlıklı Yaşam Alanı” olarak 
kabul edildiğini belirten Türkoğlu, özellikle göç 
alan büyük kentlerde bu kuralın uygulanmadığını 
ve o nedenle çevre sorunları yaşandığını bildirdi. 
Türkoğlu, sağlıklı bir yaşam alanının, yeşil alanlar, 
sürdürülebilirlik, ekonomik ve sosyal olanaklarla 
gerçekleştirilebileceğini vurguladı. 

Daha sonra panel oturumlarına geçildi. İlk oturu-
mu İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Ba-
şar Yaltı yönetti. Bu oturumda, İstanbul Üniversi-
tesi Hukuk Fakültesinden Yrd. Doç. Dr. Cenk Yaşar 
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Şahin, konut hakkı ve ihlallerine ilişkin imar huku-
ku sorunlarını ele aldı. Yine aynı fakülteden Yrd. 
Doç. Dr. Burak Gemalmaz Avrupa İnsan Hakları 
Sözleşmesi çerçevesinde mülkiyet ve konut hakkı 
üzerinde durdu.

Bu oturumda konuşan İstanbul Şehir Plancıları 
Odası Başkanı Cemal Gökçe ve İTÜ Mimarlık Fa-
kültesinden Prof. Dr. Alper Ünlü, konut sorununu 
barınak, birey ve mimarlık açısından değerlendir-
diler.

Konferansın ikinci ve üçüncü oturumlarını İstanbul 
Barosu Çevre ve Kent Hukuku Komisyonu Başkanı 
Av. Alev Seher Tuna yönetti. Bu oturumlarda söz 
alan konuşmacılar ve konuları şöyle:

İTÜ Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama bö-
lümünden Doç. Dr. Funda Yirmibeşoğlu: “Alt gelir 
grupları için konut üretimi”,  Harita ve Kadastro 
Odası Eski Başkanı Celal Beşiktepe: “Kentsel me-
kanın değişim ve kullanım değeri”, Stuttgart Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Dr. Yaşar Adanalı: “TOKİ’ye 
dünyadan dersler, yeni başlayanlar için sosyal ko-
nut politikası”, Jeofizik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Öncel: “Sakınca-
lı konut denetiminde jeofizik mühendisi ve odala-
rın katkıları”,  Milletvekili Prof. Dr. Haluk Eyidoğan: 
“Kentsel Dönüşüm Uygulamaları ile ilgili genel de-
ğerlendirme”, Mimarlar Odası İstanbul Şubesi Tem-
silcisi Burak Kaan Yılmazsoy: “Kentsel dönüşümde 
olması gerekenler”, AGFE İstanbul Yerel Temsilcisi 
Cihan Uzunçarşılı Baysal: “Türkiyenin kentsel dö-
nüşüm politikaları”, Tozkoparan Derneği Temsilcisi 
Ömer Kiriş: “kentleşme sorunları”. 

KONUT HAKKININ ULUSAL VE ULUSLARARASI 
HUKUKİ DEĞERLENDİRİLMESİ
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İstanbul Barosu’nun TBB ile vardığı anlaşma sonucun-
da; Çağlayan Adliyesi bünyesindeki Doktor ile Baromuz 
arasında hizmet sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye 
göre, Çağlayan Adliyesindeki Baro birimimizin hemen 
yanında bulunan Sağlık Ünitesinden avukatların da fay-
dalanması ve ayakta tedavilerde ve ilaç temininde Dr. 
Mehmet Başakoğlu’nun meslektaşlarımıza hizmet ver-
mesi sağlandı. Meslektaşlarımız,   bu hizmetlerden üc-
retsiz olarak yararlanacaktır.

Bu arada, adliyedeki sağlık ünitesinin, polikliniğe dö-
nüştürülmesi çalışmaları devam etmektedir. Bu ça-
lışmaların sonuçlanması durumunda meslektaşları-
mızın  poliklinik hizmetlerinden de yararlanmaları ve 
laboratuar ve ön tanı gibi hizmetleri de ücretsiz olarak 
temin edebilmeleri mümkün olacaktır.

Yatarak tedavilerde SYDF tarafından karşılanan ve 
120.000.- TL.ye varan yardımları takiben, ayaktan teda-
vilerde gelişen bu yeni süreç, meslektaşlarımız açısın-
dan bir yandan ekonomik katkı sağlarken, diğer yandan 
da sağlık açısından  ciddi bir güvence oluşturacaktır.

Türkiye Barolar Birliği, İstanbul Barosu ve Üniver-
sal Hastaneler Grubuyla yapılan sözleşme uyarınca 
sağlık yardımından yararlanan meslektaşlarımız 
ve bunların ailelerinin sayısı gün geçtikçe artıyor.

Üniversal Hastaneler Grubundan verilen bilgiye 
göre, 2011 Ekim ayından 2012 Eylül ayına kadar 
Grubun Aksaray, Çamlıca, Kadıköy, Alman ve İtal-
yan hastanelerine 593 başvuru oldu ve 127 hasta 
da ameliyat edilerek sağlığına kavuşturuldu.

İstanbul Barosu kısa bir süre önce İstanbul’daki 
Hayat Hastaneler Grubu ile de aynı tür bir sözleş-
me imzaladı.   

SAĞLIKTA İKİNCİ ADIM: 
AVUKATLAR İÇİN AYAKTA TEDAVİ DE 
ÜCRETSİZ...

SAĞLIK YARDIMINDAN YARARLANAN 
MESLEKTAŞLARIMIZIN SAYISI GÜN 
GEÇTİKÇE ARTIYOR

BARONET YENİLENDİ
İstanbul Barosu 2005 yılından bu güne Türkiye deki Ba-
rolar arasında ilk kez internet üzerinde kapsamlı bilgi 
paylaşımını ve etkileşimi sağlayacak bir uygulamayı 
meslektaşlarının hizmetine sunmuştu.

7. yılına dolduran BARONET ile meslektaşlarımız CMK, 
Adli Yardım, Disiplin, Sicil, Muhasebe, Sigorta, Komis-
yon ve Merkezler ile olan ilişkilerini internet üzerinden 
kendileri izleyip birçok işlemi uzaktan yapabilmekteler.

Bilgi İşlem Servisi BARONET’in altyapısını tamamen 
yenileyip yeni işlevlerle devreye almıştır. BARONET V2 
adını verdiğimiz yeni yapı,  modern ara yüzü ve hızı ile 
Avukatlarımız ve Stajyerlerimiz için daha işlevsel yeni 
uygulamalarımıza erişebilecektir.

EV (Extended validation) sertifikasıyla yapılacak olu-
şumlara daha kolay cevap verebilen

BARONET için yeni E-imza ve Mobil İmza ile sisteme gi-
riş sağlanacak ve Meslektaşlarımızın baro ile yapacağı 
yazışmaları gelmeden e-imzalarıyla göndermeleri sağ-
lanacaktır.

BARO LEVHASI GÜNCELLENDİ

İstanbul Barosu Levhası güncellenerek yenilendi. Yeni-
lenen levha ile daha görsel ve hızlı bilgilere ulaşılabile-
cek.  Ayrıca Baro Levhası içinde oluşturulan stajyer lis-
tesi ile Stajyer Avukatlar durumlarını görebileceklerdir.

İSTANBUL ADALET SARAYI İÇİN 
ARAMA SAYFASI HAZIRLANDI

Meslektaşlarımız, baromuzun internet sayfasında bu-
lunan bu arama motoru ile mahkeme, baro odası vb. 
birimlerin blok, oda ve telefon numarası gibi bilgilerine 
ulaşabilecek, birimler hakkında verilen açıklamaları gö-
rebilecek.

KAMUYA AVUKAT ALIMINI MERKEZİ 
YERLEŞTİRME DIŞINA ÇIKARAN 
YÖNETMELİĞİN İPTALİ İÇİN DAVA AÇILDI

Kamu kurum ve kuruluşlarına hazine avukatı, hukuk 
müşaviri ve avukat alımlarının merkezi memur yer-
leştirme sistemi dışına çıkartılarak ilgili kamu kurum 
ve kuruluşunun takdirine bırakan 03.10.2012 gün ve 
28430 sayılı Resmi Gazetede Kamu Görevlerine İlk Defa 
Atanacaklar İçin Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yö-
netmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeliğinin 
iptali için Baromuzca Danıştay’da dava açılmıştır. 

BARONET ÜZERİNDEN AİDATI 
TAKSİTLE ÖDEMEK MÜMKÜN

BARONET üzerinden taksitli aidat tahsiline olanak sağlan-
mıştır.  Avukatlarımız tüm Visa Master Kredi kartları ile tek 
çekimle aidatlarını ödeyebilecektir.
Vakıfbank World ve Yapı Kredi World kredi kartları ile 3-6-
9-12 ay taksitle ödeme olanağı sağlanmıştır.
İstanbul Barosu ödeme güvenliğini sağlamak için INTER-
NET SİTESİ, BARONET ve CMK ASİSTAN uygulamaları için 
sektördeki en güvenilir ve en üstün nitelikli sertifika olan 
EV (Extended Validation) sertifikası almıştır.
Bu güvenlik sertifikası SGC (Server Gated Cryptography) 
SSL sonrası 40 ve 56 bit simetrik anahtar kullanmak üzere 
tasarlanmış eski tip zayıf tarayıcı ve diğer tip istemcileri, 
asgari 128 bit anahtar, yani güçlü simetrik şifreleme kul-
lanmaya zorlayan bir sertifika eklentisidir.
EV (Extended Validation) Genişletilmiş Onaylama anlamı-
na gelmektedir. En üst düzey güven ürünüdür. EV ibare-
sine sahip olan sertifikalar özelliği ile diğer SSL sertifika-
larından ayrışmakta ve güven olgusunu görselleştirerek, 
kullanıcılara en üst düzeyde güven sağlamaktadır.
Özellikle finans kuruluşları ve online bankacılık işlemleri 
için tasarlanmış EV (Extended Validation) Seritikası ile gü-
venle aidatlarınızı ödeyebilirsiniz.
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Uluslararası Avukatlar Birliği(UİA) Milli Komite Ge-
nel Kurulu 6 Ekim 2012 Cumartesi günü Ankara’da 
yapıldı.

2012-2014 yılı UİA Türkiye Milli Komite başkanlığı-
na İstanbul Barosu üyesi Av. Prof. Dr. Berin Ergin, 
Yürütme Komitesi üyeliklerine İstanbul Barosunu 
temsilen  Av. Ömür Dedeoglu, Av. Tufan Karakaş, 

Av. Halil Berkol Ergenç, Ankara Barosunu temsilen 
Av. Nilhan Artan, Adana Barosunu temsilen Av. Ca-
nan Bilor, Av. Serhat Eskiyörük seçildiler.

Genel Kurul’a İstanbul Barosu üyesi Av. Yasemin 
Eğinlioğlu ve önceki dönem Milli Komite üyeleri de 
katıldılar. Önceki başkan Av. Yonca Yücel bir konuş-
ma yaparak UİA’ya katkı veren üyelere teşekkür etti. 

UİA MİLLİ KOMİTESİ GENEL 
KURULU YAPILDI

İstanbul Barosu Staj Eğitim Merkezinde Avukatlık 
stajının son 6. ayını da tamamlayan ve ruhsat al-
maya hak kazanan avukat adayları “Staja Elveda, 
Avukatlığa Merhaba” adı altında düzenlenen bir 
etkinlikte bir araya geldi.  

STAJA ELVEDA, 
AVUKATLIĞA MERHABA!

29 Eylül 2012 Cumartesi 
günü akşamı Barobahçe-
de yapılan etkinlikte, İs-
tanbul Barosu Başkanı Av. 
Doç. Dr. Ümit Kocasakal 
da hazır bulundu. Etkin-
lik, coşku içerisinde, dans 
ve müzik şöleni biçiminde 
gerçekleşti.

Konusunda bir ilk olan ve stajyer avukatlar tararın-
dan gerçekleştirilen bu etkinliğin, bundan sonraki 
her staj bitiminden sonra ve belirlenecek düzenli 
aralıklarla gerçekleştirilmesine etkin destek veril-
mesi Baro yönetimince de benimsendi.
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İSTANBUL BAROSU DERGİSİ 
2012/5 EYLÜL - EKİM SAYISI ÇIKTI

u

Derginin bu sayısı yine zengin bir içerik taşıyor; çeşitli 
hukuki alanlarda yazılmış bilimsel makale ve yargı ka-
rarları dergi sayfalarından okurla buluşuyor.

Yayın Kurulu imzalı yazıda yeni adli yılın sorunlarına de-
ğiniliyor.

Dergide 19 bilimsel makalenin yanı sıra, Yargıtay Ka-
rarları, Danıştay Kararları, Sigorta Hukuku Yargıtay 
Kararları Derlemesi, Uyuşmazlık Mahkemesi Kararları, 
Uygulamadan Dosyalar, TBB Disiplin Kurulu kararları, 
AİHM Kararları, yararlı bilgiler, yitirdiklerimiz, nakiller, 
ayrılmalar ve kavramlar bölümleri yer alıyor. Dergi İs-
tanbul Barosu üyelerine ücretsiz dağıtılıyor.

EY
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L 
- 

EK
İM

EYLÜL - EKİM

İstanbul Barosu tarafından her yıl geleneksel hale geti-
rilen Lozan Antlaşması Panellerinin 2012 yılında yapılan 
toplantı sunumları kitaplaşarak Baro Yayınlarımız ara-
sından yayımlandı.

Kitapta Av. Hüseyin Özbek, Prof.Dr. Mümtaz Soysal, 
Prof. Dr. Sibel Özel, E. Büyükelçi Onur Öymen ve Araş-
tırmacı Osman Selim Kocahanoğlu’nun sunumları yer 
alıyor. 
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Ozanlar  halkının vicdanıdır. Halkın sevinci, hüznü, 
özlemi ozanların dilinden, aşıkların telinden dile gelir, 

söze dönüşür. Neşet Ertaş ustası, babası Muharrem 
Ertaş başta olmak üzere  Kırşehir Keskin merkezli 

otantik Abdal  musikisi atmosferinde yetişti.  Büyük 
ustalardan aldığına sesini, sözünü, yeteneğini katınca 

ortaya Neşet Ertaş çıktı.

Türk halkı Büyük Ustayı kendi sesi, kendi sözü, kol-
lektif saydı. O, Pir Sultan’ın, Karacaoğlan’ın, Koç Kö-
roğlu’nun, Aşık Veysel’in, Mahzuni’nin de içtiği halk 

pınarından beslendi.  Neşet Ertaş’ın  bozlakları bozkırı-
nın  feryadı olarak Anadolu semalarında sonsuza kadar 

yankılanacak, gelecek kuşakların da gönül tellerini 
titretmeye devam edecektir.

Güle güle büyük usta. Güle güle bozkırın tezenesi…

GÜLE GÜLE 
BOZKIRIN TEZENESİ
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ÖZGÜRLÜK VE BAĞIMSIZLIK BELGESİ

LOZAN

“Bandrol Uygulaması’na İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin
5. maddesinin ikinci fıkrası çerçevisinde bandrol taşıması zorunlu değildir.”

2012

İSTANBUL BAROSU YAYINLARI

2012

İSTANBUL BAROSU YAYINLARI

ÖZGÜRLÜK VE 
BAĞIMSIZLIK BELGESİ 
LOZAN KİTABI ÇIKTI
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İzlanda Barosu’na mensup 38 avukat 28 Eylül 2012 
Cuma günü saat 16.00’da İstanbul Barosu’nu zi-
yaret ederek İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal ile görüştü. Görüşmede, Dış İliş-
kiler Merkezi Başkanı Av. A. Metin Uracin de hazır 
bulundu.İzlanda Barosu Başkanı ve Genel Sekre-
teri başkanlığında Baromuzu ziyaret eden heyet 
ile görüşen Kocasakal, heyete, İstanbul Barosunu 
tanıtan bilgiler sundu.

İstanbul Barosu’na son dönemde yapılan doğru-
dan saldırılara da değinen Kocasakal, Balyoz dava-
sının görüldüğü İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkeme-
sine yaptıkları, savunma hakkının kısıtlanmaması 
ve adil yargılama ilkesini uyulması yönündeki tale-
be karşılık, Mahkemece Baro Başkanı ve Yönetim 
Kurulu hakkında suç duyurusunda bulunduğunu 
bildirdi.

Kocasakal, aynı Mahkemenin, savunmaya söz ve-
rilmemesi üzerine duruşmalara girmeyen seçil-

İZLANDA BAROSU’NDAN 
İSTANBUL BAROSU’NA ZİYARET 

miş müdafilerin azli veya istifası söz konusu değil 
iken zorunlu müdafilik kapsamında İstanbul Baro-
su’ndan avukat görevlendirilmesini talep ettiğini, 
ancak hukuken mümkün olmayan böylesi bir ata-
manın İstanbul Barosu’nca yapılmaması üzerine 
Mahkeme’nin “görevi kötüye kullanmaktan” hak-
larında ikinci bir suç duyurusunda daha bulundu-
ğuna dikkat çekti. 

Özel Görevli Mahkemelerde “doğal hâkim” ilke-
sinin zedelendiğine ve bu mahkemelerde savun-
manın ve avukatın hiçe sayıldığına değinen Koca-
sakal, savunma hakkını sonuna kadar savunacak-
larının, bu uğurda bir bedel ödenmesi gerekiyor 
ise buna hazır olduklarının altını çizdi. Kocasakal, 
Türkiye’de şu anda bağımsız bir yargıdan söz edi-
lemeyeceğini belirterek, bunda Avrupa Birliği’nin 
Türkiye hakkındaki ilerleme raporlarının da büyük 
rolü olduğunu sözlerine ekledi.

Ümit Kocasakal, toplantı sonunda, 330.000 nü-
fusa sahip İzlanda’nın tek barosu olan 1000 üyeli 
İzlanda Barosu’nun (Lögmannafélag Íslands) tem-
silcilerine çeşitli armağanlar verdi. İzlanda Barosu 
temsilcileri ise Başkan Kocasakal’a İzlanda Baro-
sunun flamasını sundu.

JEAN MONNET BURS PROGRAMI 
HAKKINDA 

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen Jean 
Monnet Burs Programı 2013-2014 akademik yılı için 
son başvuru tarihi 19 Kasım 2012 olarak belirlen-
miştir. Bursun kapsamı, başvuru koşulları ve sınav 
sürecine ilişkin ayrıntılı bilgi www.jeanmonnet.org.
tr internet sitesinde yer almaktadır. 

u

Bilgi için:
Av. A. Metin Uracin
İstanbul Barosu Dış İlişkiler Merkezi Başkanı 
TeL: 0532 301 77 07

İletişim:
Av. Ata Alkış
İstanbul Barosu Dış İlişkiler Merkezi Üyesi
0532 425 15 60
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Alman Konsolosluğu ve Alman Federal Parlamentosu 
Dilekçe Komisyonu’ndan 8 kişilik bir heyet, 11 Ekim 
2012 Perşembe günü saat 11.30’da İstanbul Barosu’nu 
ziyaret ederek İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. 
Ümit Kocasakal ile görüştü. 

İstanbul Barosu Dış İlişkiler Merkezi Başkanı Av. A 
Metin Uracin’in de katıldığı toplantıda Kocasakal, 
bağımsız yargının devletin omuriliğini oluşturduğunu, 
ancak yargının son referandum sonrası tamamen siyasi 
iktidarın kontrolü altına girdiğini belirtti.

İktidar tarafından esir edilmiş yargının hak ve 
özgürlüklerin koruyucusu olması gerekirken, hak ve 
özgürlükler için bizatihi tehlike halini almış olduğuna 
değinen Başkan Kocasakal, bu süreçte AB tarafından 
hazırlanan ve hükümeti cesaretlendiren ilerleme 
raporlarının da payı olduğuna vurgu yaptı. 

Kocasakal daha sonra Balyoz davası kapsamında 
İstanbul Barosu hakkında yapılan suç duyuruları, Balyoz 
ve Ergenekon davalarında savunma hakkını kısıtlayan 
ve adil yargılamayı engelleyen uygulamalar ve HSYK’nın 
yapısında gidilen değişiklik ile yargı bağımsızlığının 
ortadan kalkmasına zemin hazırlayan süreç konularında 
heyete bilgiler aktardı.

Heyetten gelen bir soru üzerine yeni anayasa konusuna 
da değinen Kocasakal, tasfiye anayasası niteliğindeki 
sözde yeni anayasa ile amaçlananın daha kompakt ve 
daha demokratik bir anayasa olmadığını ve bu sözde 
anayasayı meşrulaştıracak hiçbir anayasa çalışmasında 
yer almayacaklarını ifade etti.

ALMAN HEYET BAROMUZU 
ZİYARET ETTİ

u

İSTANBUL BAROSU İLE BRÜKSEL BAROSU ARASINDA 
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI

İstanbul Barosu ile Brüksel (Flaman) Barosu arasında 16 
Ekim 2012 tarihinde bir İşbirliği Protokolü imzalandı. 
Belçika Prensi Prens Phillippe’in de katılımı ile Swiss 
Otel’de gerçekleşen törende protokolü İstanbul Barosu 
Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal ile Brüksel Barosu 
Önceki Dönem Başkanı Dirk Van Gerven  imzaladı. 
Törende, protokolün hazırlık çalışmalarına katılan 
Brüksel Barosu Eski Başkanlarından Alex Tallon da 
hazır bulundu.
Protokol, barolar arası stajyer değişimi, bilgi alışverişi, 
iki ülkenin hukuk sistemlerine ilişkin bilgi aktarımını 
mümkün kılacak ortak konferanslar düzenlenmesi, iş 
amaçlı ziyaretlerde İstanbul Barosu mensubu avukatlara 
vize kolaylığının sağlanması için Konsolosluk nezdinde 
girişimlerde bulunulması ve baro yayınlarının düzenli olarak paylaşımı hususlarını kapsıyor.
Başkan Kocasakal ve Alex Tallon, 16 Ocak 2012 Pazartesi günü protokolün detaylarını görüşmek üzere İstanbul 
Barosu’nda bir araya gelmişlerdi. Protokolün imzalanmasına ilişkin ilk somut adım bu toplantıda atılmıştı. 
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BARO YÖNETİMİ GENEL KURUL'DA 
DAHA AĞIR BİR SORUMLULUK 
ÜSTLENDİ

BARO YÖNETİMİ'NİN 
HUKUKSUZLUKLARA KARŞI DİK 
DURUŞU GENEL KURULCA ONAYLANDI

KADINLARA OLUMLU AYRIMCILIĞIN HAYATA 
GEÇİRİLMESİ ŞARTTIR

HALKIN BÜYÜK ÇOĞUNLUĞU 
SURİYE İLE SAVAŞI UYGUN BULMUYOR

İstanbul Barosu Başkanı Av. Doç. Dr. Ümit Kocasakal, 
18 Ekim 2012 Perşembe günü saat 21.00’da CNN-
TÜRK Televizyonunda yayınlanan Aykırı Sorular prog-
ramında, İstanbul Barosu Genel Kurulu’nda alınan 
mesajlar ve çeşitli polemiklere konu olmuş sözlerine 
açıklık getirdi.

Kocasakal, İstanbul Barosu Genel Kurul’unda, cum-
huriyet değerleri, Atatürk ilkeleri, üniter devlet, ül-
kenin bölünmez bütünlüğü ilkelerinin onaylandığını, 
Baro’nun sadece meslek sorunlarıyla değil, hukukun 

üstünlüğü, insan haklarını savunmak ve korumakla da görevli olduğunun kabul gördüğünü, hukuksuzluklara 
karşı baro yönetiminin dik duruşunun destek gördüğünü bildirdi. 

Ümit Kocasakal ayrıca, polemik konusu yapılan bazı söylemlerine ilişkin program yöneticisi Enver Aysever’in 
yönelttiği soruları yanıtladı.

İstanbul Barosu Kadın Haklarından sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Av. Aydeniz Alisbah Tuskan, en çok adli 
yardım talebinin ekonomik açıdan zayıf olar bölgeler-
den geldiğini ve Baro olarak Adli Yardım hizmetlerini 
bu bölgelere yaymaya çalıştıklarını söyledi.

Tuskan bu görüşlerini, 12 Ekim 2012 Cuma günü saat 
17.30’da TGRT Televizyonunda yayınlanan Günün 
İçinden programında dile getirdi.

Ücretsiz avukat hakkından en çok kadınların yarar-
landığını belirten Tuskan, özellikle şiddet gören ka-
dınların taleplerinin hiçbir belgeye dayanmadan, ön-
celik kullanarak hemen karşılandığını bildirdi.

İstanbul Barosu Genel Sekreteri Av. Hüseyin Özbek, 
Türkiye’de halkın %60’ının Suriye ile savaşa karşı ol-
duğunu söyledi.

Özbek, 10 Ekim 2012 Çarşamba günü Kanal T Televiz-
yonunda saat 22.00’da yayınlanan Hukuki Bakış prog-
ramında yabancı ülkelere asker gönderme ve yabancı 
ülkelerin askerlerinin Türkiye topraklarında bulundu-
rulmasını içerene hükümet tezkeresinin TBMM’nce 
kabul edilmesini değerlendirdi.

İstanbul Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Hasan Kılıç, 18 Ekim 
Perşembe günü saat 11.30’da Ulusal Kanal’da yayınlanan Eko-
politik programında, İstanbul Barosunun 13-14 Ekim Cumar-
tesi ve Pazar günleri Haliç Kongre Merkezinde yapılan Genel 
Kurul çalışmalarında alınan mesajlar ve AB İlerleme Raporuna 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Genel Kurul’un avukatların onuruna yakışır bir biçimde ve ol-
gunluk içinde geçtiğini belirten Kılıç, Baro yönetiminin iki yıl-
lık çalışmalarının değerlendirildiği Genel Kurul’da, yönetimin hukuksuzluklara karşı dik duruşunun %60’a yakın 
oy oranıyla onaylandığını ve yeni dönemde yönetime daha ağır bir sorumluluk yüklendiğini söyledi.

Kılıç, AB İlerleme Raporunda yer alan eleştirilerin siyasal iktidar tarafından göz ardı edildiğini, yapılan hukuksuz-
lukların sürdürüldüğünü ve uluslararası hukukun dikkate alınmadığını bildirdi
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Ruhsat 06.09.2012

Ruhsat 13.09.2012

Ruhsat 20.09.2012 // I

u

u

•	 Av. GÖKÇE BAYAT	
•	 Av. AYŞE ILGIT UÇUM	
•	 Av. MEHMET ALİ ÖZTÜRK	
•	 Av. ELİF BEGÜM ÖZYAZICI

•	 Av. HÜLYA DEREL	
•	 Av. ATIF DANIŞIR
•	 Av. HAVO AMUROĞLU		
•	 Av. YULYANA ÖZDEMİR	

•	 Av. SARA KANALKA
•	 Av. GÜLENAY ÇOLAK

•	 Av. NİMET GÜLLER KAYA	
•	 Av. EMİN EMRE GÜLER	
•	 Av. M. FURKAN ÜNSAL	
•	 Av. ERDEM CANAN	
•	 Av. NAZMİ CUMİK		
•	 Av. MERVE ŞALCI	
•	 Av. SERAP KARACA	

•	 Av. TUĞÇE ASLI TURÇAL	
•	 Av. ASLIHAN KARABEYOĞLU
•	 Av. ALİYE ERTUĞRUL	
•	 Av. TUĞBA KARAER		
•	 Av. DORUK UMUT ERDENER
•	 Av. SERKAN PEKÇIKMAZ
•	 Av. SEDAT POLAT	

•	 Av. ARIN ZENGİN	
•	 Av. ESİN EZGİ KÜTLE
•	 Av. ZEYNEP NAZLI ÖĞÜTKEN
•	 Av. VAFİYE AHU KÜÇÜKMERİÇ
•	 Av. DOĞU AVŞAR	
•	 Av. DENİZ İŞBİLEN

•	 Av. İBRAHİM ETHEM DİKMEN
•	 Av. SİNEM BAHADIR
•	 Av. ZEYNEP CANAZ	
•	 Av. A. AYTUĞ KESER	
•	 Av. GÜLŞAH GÜVEN
•	 Av. CEYLAN KASTRAT	
•	 Av. UĞUR ÇEBİ	
•	 Av. MERVE CEYLANOĞLU	
•	 Av. TENY ZAKAR	
•	 Av. AHMET KAZĞURT	
•	 Av. DENİZ ALP AĞAÇ
•	 Av. TOLGA YILGIN	
•	 Av. BİLGE KIZILKIR	

•	 Av. AHMED DEDE	
•	 Av. ALİ UÇAR	
•	 Av. KEMAL TOK	
•	 Av. GÜL PEMBE SOYTÜRK	
•	 Av. BERKİN CİVELEK
•	 Av. EDVİYE ESRA YILMAZ	
•	 Av. KÜBRA DEMİRTAŞ
•	 Av. ALPER ŞAMİL YÜRÜR
•	 Av. SÜHEYLA ÖZLEM ÖZŞAFAK	
•	 Av. ÖZGE VARIŞ	
•	 Av. ERGÜN ŞAHİN	
•	 Av. NERMİN GÜRBÜZ
•	 Av. BURAKHAN ATLI

•	 Av. LOKMAN ALPAYDIN	
•	 Av. FIRAT CAN BAYRAKLI	
•	 Av. EBRU ÜNAL	
•	 Av. AYŞE NUR MENGEN	
•	 Av. Ş. DOĞAN KARABOĞAZ	
•	 Av. BERKAY SELÇUK 
•	 Av. SEZİ PEKER	
•	 Av. GİZEM KALAY	
•	 Av. İREM ARSLAN	
•	 Av. PINAR VEZİROĞLU
•	 Av. BURÇAK GÜLER	 	
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Ruhsat 27.09.2012

Ruhsat 20.09.2012 // 2

•	 Av. İBRAHİM ERGİN 
•	 Av. ERGÜN ŞAHİN	
•	 Av. ŞEYDA KAYA	
•	 Av. MUSTAFA ENES SAVAŞ	
•	 Av. CUMALİ AYDEMİR
•	 Av. İMDAT BERKSOY	
•	 Av. BURCU ÇALIŞKAN
•	 Av. BURCU ÖNER	
•	 Av. FATİH MEHMET MİROĞLU
•	 Av. YASEMİN GÜLBOL	
•	 Av. TUĞÇE AKÇAY BAYDAR	
•	 Av. GÖKMEN DUMLU

•	 Av. MERVE ERGEZGİNER	
•	 Av. ELİF BAKIR	
•	 Av. TUBA TOMU YAŞAR	
•	 Av. PELİN KAZADO	
•	 Av. GİZEM ÖCAL	
•	 Av. EGE SELİN EROL
•	 Av. FERHAT TEYMUR
•	 Av. SİNEM MERMER
•	 Av. NİHAN AKTAŞ	
•	 Av. NADİDE AYLİN ŞENGEZER
•	 Av. BÜŞRA ÖZTÜRK	
•	 Av. YETKİN YILDIZ	

•	 Av. EMRE LEVENT	
•	 Av. NURTAÇ ŞAHİNKAYA	
•	 Av. BURHAN KAVŞUT	
•	 Av. ELİF GÖDEK	
•	 Av. ŞEYDA TANTAN	
•	 Av. AYBÜKE ARIOĞLU	
•	 Av. YASEMİN GÖK	
•	 Av. DUYGU GÜLBAKANOĞLU
•	 Av. İNCİ ASENA SUVAR	
•	 Av. YUSUF SERHAT TURAN	

•	 Av. HAKAN KARAKURT
•	 Av. MÜSLÜM TANRIKULU
•	 Av. SEYFETTİN TANKO
•	 Av. MUSTAFA KIVANÇ GÜRÇAM
•	 Av. ERSİN YALÇIN
•	 Av. İSMAİL EMRAH KARADAĞ
•	 Av. ÖMER BERK SUCU
•	 Av. LÜTFİ TOLGA TOMALAK
•	 Av. BURÇAK SERCAN SARIKAYA
•	 Av. HÜSEYİN İÇECEK
•	 Av. NESİBE CEYHUN
•	 Av. MÜJDE MOROĞLU
•	 Av. EMEL ÇETİN VESPASİANO
•	 Av. FATMA YANAR
•	 Av. EMİNE AYAKSIZ
•	 Av. ÇAĞDAŞ HEMŞİNLİOĞLU
•	 Av. MEVLÜT MURAT HIDIROĞLU

•	 Av. GONCA ÜSTÜNKAN
•	 Av. ÇAĞDA NUR TURHAN
•	 Av. SELMAN BADEMCİ
•	 Av. BERRAK SABA KIZILDAĞ
•	 Av. DURDANE ÖZ
•	 Av. ALİ RIZA UZUN
•	 Av. NURİ TÜZEK
•	 Av. EDA KORKMAZ
•	 Av. HASAN ALİ AKÜZÜM
•	 Av. CANER ORHAN 
•	 Av. BERK ERGÜVEN
•	 Av. PELİN PINAR KAYA 
•	 Av. MEHMET EMİN SAYHAN
•	 Av. ZEYNEP AKYASAN
•	 Av. HİLAL SOSLU
•	 Av. EZGİ GÜL
•	 Av. GÜL SEFEROĞLU

•	 Av. MEHMET EMİN AYDOĞAN
•	 Av. HAKKI KASARCI
•	 Av. MUHARREM KILDIR
•	 Av. ALİ CAN YALAMANOĞLU
•	 Av.UĞUR KÜLEKÇİ
•	 Av. NAZIM BALABAN
•	 Av. ÇINAR ÖNEY
•	 Av. GÖKTÜRK ŞAHİN
•	 Av. NURDOĞAN CANİK
•	 Av. MUHLİSE BİNTEPE
•	 Av. İHSAN CEM CEBECİ
•	 Av. BİLGECAN SARIBAŞ
•	 Av. SERBAY YILMAZ
•	 Av. ZEYNEP CALKI
•	 Av. GÜLŞAH ENER
•	 Av. GÖKHAN UĞUR
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•	 Av. EMRE LEVENT	
•	 Av. NURTAÇ ŞAHİNKAYA	
•	 Av. BURHAN KAVŞUT	
•	 Av. ELİF GÖDEK	
•	 Av. ŞEYDA TANTAN	
•	 Av. AYBÜKE ARIOĞLU	
•	 Av. YASEMİN GÖK	
•	 Av. DUYGU GÜLBAKANOĞLU
•	 Av. İNCİ ASENA SUVAR	
•	 Av. YUSUF SERHAT TURAN	

•	 Av. MEHMET EMİN AYDOĞAN
•	 Av. HAKKI KASARCI
•	 Av. MUHARREM KILDIR
•	 Av. ALİ CAN YALAMANOĞLU
•	 Av.UĞUR KÜLEKÇİ
•	 Av. NAZIM BALABAN
•	 Av. ÇINAR ÖNEY
•	 Av. GÖKTÜRK ŞAHİN
•	 Av. NURDOĞAN CANİK
•	 Av. MUHLİSE BİNTEPE
•	 Av. İHSAN CEM CEBECİ
•	 Av. BİLGECAN SARIBAŞ
•	 Av. SERBAY YILMAZ
•	 Av. ZEYNEP CALKI
•	 Av. GÜLŞAH ENER
•	 Av. GÖKHAN UĞUR

Asliye Hukuk

Asliye Ticaret

Sulh

İş

Tüketici

Aile

Fikri - Hukuk

İcra - Hukuk

İdare

Vergi

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

30 Gün

30

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

İki Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

Bir Hafta

7 Gün

7 Gün

8 Gün

---

---

---

10 Gün

15 Gün

15 Gün

8 Gün

8 Gün

15 Gün

15 Gün

15 Gün

10 Gün

30 Gün

30 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

10 Gün

30 Gün

30 Gün

15 Gün

15 Gün

15 Gün2

15 Gün

15 Gün

15 Gün

10 Gün

15 Gün

15 Gün

15 Gün

15 Gün

15 Gün3

15 Gün

15 Gün

15 Gün

10 Gün

30 Gün

30 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

7 Gün

Hukukumuzda Süreler

Mahkeme Cevap+Cevaba
Cevap+İkinci
Cevap

Bilirkişi
Raporuna
İtiraz Tefhim

Temyiz1

Tebliğ
Temyize 
Cevap

Karar 
Düzeltme

Karar 
Düzeltmeye 
Cevap

Temyiz Dilekçesinin
Reddi Kararının
Temyizi

İht. Tedbir
/Yürütmenin
Durdurulması 
Kararına İtiraz

Düzenleyen: Av. Orhan YILMAZ (İstanbul Barosu)

(6100 Sayılı Hukuk Muhakemesi Kanunu’nun Yürürlüğe Girmesinden Sonra)

(1) Bölge Adliye Mahkemeleri’nin Resmî Gazete’de ilan edilecek göreve başlama tarihine kadar, 1086 Sayılı Kanun’un 
temyize ilişkin yürürlükteki hükümlerinin uygulanmasına devam olunur. ( 6100 sayılı Kanuna 6217 Sayılı Kanun’la 
eklenen Geçici 3’üncü Madde fıkra 1 )  
(2-3) Karar Düzeltme Yolu açık olanlar için  ( HUMK 440/III-2 )

1 Ocak 1990 
20 Eylül 1990 

23 Kasım 1990 
15 Şubat 1991 
27 Ocak 1994 
21 Nisan 1994 

12 Temmuz 1994 
27 Temmuz 1994 

1 Ekim 1994 
10 Haziran 1995 
1 Ağustos 1995 
2 Ağustos 1997 
30 Aralık 1999 
17 Mayıs 2002 

14 Haziran 2003 
8 Ekim 2003 

15 Haziran 2004 
13 Ocak 2005 
25 Mayıs 2005 
20 Aralık 2005 
20 Aralık 2006 
28 Aralık 2007 
9 Nisan 2009 

12 Haziran 2009 
22 Aralık 2009 
30 Aralık 2010 
29 Aralık 2011 

19 Haziran 2012

İSKONTO FAİZ ORANIYÜRÜRLÜK TARİHİ AVANS FAİZ ORANI

40
43
45
48
56
79
70
63
55
52
50
67
60
55
50
43
38
32
28
23
27
25
19
18
15
14
17
16

45
48,25
50,75
54,50

65
98
85
75
64
60
57
80
70
64
57
48
42
35
30
25
29
27
20
19
16
15

17,75
16,50

REESKONT ve AVANS FAİZ ORANI
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanan Faiz Oranları
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Ocak

Şubat

Mart 

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

9.68

10.08

10.63

11.01

10.95

10.09

9.03

8.29

7.77

7.23

6.75

6.31

6.08

5.94

5.95

6.39

7.20

8.39

9.76

10.68

11.29

12.03

12.56

12.72

12.81

12.63

11.99

10.65

8.96

7.34

5.47

4.19

3.22

2.20

1.37

1.23

1.14

1.20

1.63

2.52

3.50

4.30

5.33

6.18

6.89

7.71

8.27

8.52

8.89

9.23

9.36

9.17

9.21

9.42

9.59

9.76

10.03

10.26

10.72

11.09

11.11

10.96

10.79

10.72

10.57

10.24

9.88

9.33

Ocak

Şubat

Mart 

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

0.42

2.56

3.17

4.50

2.12

0.32

1.25

-2.34

-0.90

0.57

-0.03

-3.54

0.23

1.17

0.29

0.65

-0.05

0.94

-0.71

0.42

0.62

0.28

1.29

0.66

0.58

1.66

1.94

2.35

-1.15

-0.50

-0.16

1.15

0.51

1.21

-0.31

1.31

2.36

1.72

1.22

0.61

0.15

0.01

-0.03

1.76

1.55

1.60

0,65

1.00

0.80

1.29

0.96

1.68

1.49

-0.36

0.58

-0.24

0.45

2.60

0.83

-0.41

0.29

-0.34

1.10

0.02

0.64

0.11

0.25

-0.30

0.39

2.41

1.27

0.53

1.85

1.45

0.58

0.60

-0.36

-0.56

-0.48

0.40

1.23

1.83

0.03

-0.30

0.41

0.73

0.42

0.87

2.42

-1.43

-0.41

0.73

0.75

3.27

1,73

0.58

0.56

0.56

0.41

1.52

-0.21

-0.90

-0.23

0.56

0.38

-0.09

0.36

0.08

0.53

-1.49

-0.31

0.26

Ocak

Şubat

Mart 

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

6.44

8.15

10.50

14.56

16.53

17.03

18.41

14.67

12.49

13.29

12.25

8.11

7.90

6.43

3.46

-0.35

-2.46

-1.86

-3.75

-1.04

0.47

0.19

1.51

5.93

6.30

6.82

8.58

10.42

9.21

7.64

8.24

9.03

8.91

9.92

8.17

8.87

10.80

10.87

10.08

8.21

9.63

10.19

10.34

11.00

12.15

12.58

13,67

13.33

8.17

9.10

9.15

9.66

10.74

10.61

12.06

11.77

11.13

11.99

10.76

10.06

9.50

7.73

7.89

6.13

5.24

5.73

5.39

5.33

5.27

5.08

5.53

6.53

8.19

10.13

9.56

10.19

9.10

8.37

7.58

8.33

9.24

8.62

7.29

6.40

4.90

4.16

3.99

4.26

7.17

6.24

6.31

6.65

6.15

7.66

9,48

10.45

10.61

10.43

10.43

11.14

8.28

8.87

9.07

8.88

11.13

9.15

8.22

7.65

8.06

6.44

6.13

4.56

Ocak

Şubat

Mart 

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

6.08

5.94

5.95

6.39

7.20

8.39

9.76

10.68

11.29

12.03

12.56

12.72

12.81

12.63

11.99

10.65

8.96

7.34

5.47

4.19

3.22

2.20

1.37

1.23

1.14

1.20

1.63

2.52

3.50

4.30

5.33

6.18

6.89

7.71

8.27

8.52

8.89

9.23

9.36

9.17

9.21

9.42

9.59

9.76

10.03

10.26

10.72

11.09

8.61

8.53

8.40

8.33

8.47

8.64

9.07

9.43

9.76

10.12

10.31

10.44

10.54

10.41

10.29

9.98

9.49

9.08

8.52

7.99

7.52

6.95

6.53

6.25

6.16

6.38

6.53

6.87

7.20

7.41

7.59

7.83

8.16

8.45

8.59

8.57

8.28

7.76

7.29

6.79

6.64

6.47

6.37

6.24

6.00

5.93

6.13

6.47

11.11

10.96

10.79

10.72

10.57

10.24

9.88

9.33

6.95

7.48

8.02

8.59

8.68

8.89

9.11

9.29

Ocak

Şubat

Mart 

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

0.42

3.00

6.26

11.04

13.39

13.76

15.18

12.49

11.48

12.11

12.08

8.11

0.23

1.40

1.70

2.35

2.30

3.27

2.54

2.97

3.60

3.90

5.24

5.93

0.58

2.25

4.24

6.69

5.47

4.93

4.77

5.98

6.52

7.80

7.47

8.87

2.36

4.13

5.40

6.04

6.20

6.21

6.18

8.05

9.72

11.48

12.20

13.33

0.80

2.11

3.09

4.82

6.38

6.00

6.61

6.35

6.83

9.60

10.52

10.06

0.29

-0.06

1.05

1.07

1.71

1.83

2.08

1.78

2.18

4.64

5.96

6.53

1.85

3.32

3.93

4.55

4.17

3.59

3.09

3.50

4.77

6.69

6.72

6.40

0.41

1.14

1.57

2.45

4.93

3.43

3.00

3.75

4.53

7.95

9,82

10.45

0.38

0.29

0.65

0.73

1.27

-0.24

-0.56

-0.30

0.56

1.13

1.55

3.09

2.87

1.95

1.71

2.28
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01.01.1983 - 31.12.1983
01.01.1981 - 30.06.1984
01.07.1984 - 31.12.1984
01.01.1985 - 30.06.1985
01.07.1985 - 31.12.1985
01.01.1986  - 30.06.1986
01.07.1986 - 31.12.1986
01.01.1987 - 30.06.1987
01.07.1987 - 31.12.1987
01.01.1988 - 30.06.1988
01.07.1988 - 31.12.1988
01.01.1989 - 14.04.1989
15.04.1989 - 30.06.1989

01.07.19989 - 14.07.1989
15.07.1989 - 31.12.1989
01.01.1990 - 30.06.1990
01.07.1990 - 31.12.1990
01.01.1991 - 30.06.1991
01.07.1991 - 14.07.1991
15.07.1991 - 31.12.1991
01.01.1992 - 14.01.1992
15.01.1992 - 30.06.1992
01.07.1992 - 31.12.1992
01.01.1993 - 30.06.1993
01.07.1993 - 14.07.1993
15.07.1992 - 30.09.1993
01.10.1993 - 31.12.1993
01.01.1994 - 31.03.1994
01.04.1994 - 30.06.1994
01.07.1994 - 30.09.1994
01.10.1994 - 31.12.1994
01.01.1995 - 31.03.1995
01.04.1995 - 14.04.1995
15.04.1995 - 14.11.1995
15.11.1995 - 31.12.1995
01.01.1996 - 30.06.1996
01.07.1196 - 31.12.1996
01.01.1997 - 30.06.199

01.07.1997 - 31.12.1997
01.01.1998 - 30.06.1998

77.500
81.250
82.820

140.300
149.450
201.600
223.200
310.200

329.00
394.800
470.000
601.600
614.400

1.049.250
1.192.750
1.568.000
1.969.500
2.489.600
3.323.500
3.385.188
4.523.225
4.663.389
5.917.293
7.701.460
8.687.965
8.878.345
9.996.580

11.805.500
13.267.500
13.622.500
14.272.500
16.726.300
18.020.125
19.765.750
31.311.650
35.176.250
53.312.500
77.219.375

104.734.375
149.990.000

01.07.1998 - 30.09.1998
01.10.1998 - 31.12.1998
01.01.1999 - 30.06.1999
01.07.1999 - 31.12.1999
01.01.2000 - 14.06.2000
15.06.2000 - 30.06.2000
01.07.2000 - 14.12.2000
15.12.2000 - 31.12.2000
01.01.2001 - 14.04.2001
15.04.2001 - 14.05.2001
15.05.2001 - 14.06.2001
15.06.2001 - 30.06.2001
01.07.2001 - 15.09.2001
15.09.2001 - 14.10.2001
15.10.2001 - 14.11.2001
15.11.2001 - 14.12.2001
15.12.2001 - 31.12.2001
01.01.2002 - 14.05.2002
15.05.2002 - 30.06.2002
01.07.2002 - 30.09.2002
01.10.2002 - 30.09.2002
01.01.2003 - 01.07.2003
01.07.2003 - 31.12.2003
01.01.2004 - 30.06.2004
01.07.2004 - 31.12.2004
01.01.2005 - 31.12.2005
01.07.2005 - 31.12.2005
01.01.2006 - 30.06.2006
01.07.2006 - 31.12.2006
01.01.2007 - 30.06.2007
01.07.2007 - 31.12.2007
01.01.2008 - 30.06.2008
01.07.2008 - 31.12.2008
01.01.2009 - 30.06.2009
01.07.2009 - 31.12.2009
01.01.2010 - 30.06.2010
01.07.2010 - 31.12.2010
01.01.2011 - 30.06.2011
01.07.2011 - 31.12.2011
01.01.2012 - 30.06.2012

181.685.000
200.625.000
286.341.250
345.200.000
506.740.000
558.440.000
587.720.000
646.560.000
646.560.000
663.000.000
730.700.000
768.100.000
807.500.000
835.950.000
884.830.000
938.330.000
978.020.000

1.076.400.000
1.103.540.000
1.160.150.000
1.260.150.000
1.323.950.000
1.389.950.000
1.485.430.000
1.574.740.000
1.648,90 YTL
1.727,15 YTL
1.770,62 YTL
1.857,44 YTL
1,960,69 YTL
2.030,19 YTL
2.087,92 YTL
2.173,19 YTL
2.260,05 YTL
2.365,16 TL
2.427,04 TL
2.517,01 TL
2.623,23 TL
2.731,85 TL
2.805,04 TL

TARİHLERİ MİKTAR (TL/YIL) YÜRÜRLÜK TARİHLERİ MİKTAR (TL/YIL)

Kıdem Tazminatı Tavan Miktarları
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DİĞER

MALİYET

TÜM HUKUK MAHKEMELERİ İÇİN AYNI MİKTAR

50 50

649TOPLAM

TARAF SAYISI

MALİYET (Tebligat)

TANIK SAYISI

MALİYET

(Tebligat+tanık ücreti)

KEŞİF

MALİYET

(Keşif harcı+ulaşım)

BİLİRKİŞİ

MALİYET

AVANS HESAP TABLOSU

ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ (BİR DAVACI, BİR DAVALI, 4 TANIK, KEŞİF ÖRNEK HESAPLAMA)

TANIK SAYISI BELİRTİLMEMİŞSE 3 TANIK GİDERİ ALINIR

KEŞİF İSTENİYORSA MAHKEMEYE GÖRE BİLİRKİŞİ ÜCRETİ DE İLAVE EDİLİR

1

30

1

21

SULH 

HUKUK

150

İCRA

HUKUK

150

ASLİYE

HUKUK

250

AİLE

200

İŞ

200

KADASTRO

200

TÜKETİCİ

150

FİKRİ VE SINAİ 

HAKLAR

300

TİCARET DENİZCİLİK 

İHTİSAS

300

2

60

2

42

3

90

3

63

4

120

4

84

5

150

5

105

205

6

180

6

126

7

210

7

147

8

240

8

168

9

270

9

189

10

300

10

210

60

+

84

+

205

+

250

+

DİĞER

MALİYET

TÜM HUKUK MAHKEMELERİ İÇİN AYNI MİKTAR

50 50

80TOPLAM

TARAF SAYISI

MALİYET (Tebligat)

TANIK SAYISI

MALİYET

(Tebligat+tanık ücreti)

KEŞİF

MALİYET

(Keşif harcı+ulaşım)

BİLİRKİŞİ

MALİYET

AVANS HESAP TABLOSU

ÇEKİŞMESİZ YARGI (VERASET) TANIK YOK, KEŞİF YOK

TANIK SAYISI BELİRTİLMEMİŞSE 3 TANIK GİDERİ ALINIR

KEŞİF İSTENİYORSA MAHKEMEYE GÖRE BİLİRKİŞİ ÜCRETİ DE İLAVE EDİLİR

1

30

1

21

SULH 

HUKUK

150

İCRA

HUKUK

150

ASLİYE

HUKUK

250

AİLE

200

İŞ

200

KADASTRO

200

TÜKETİCİ

150

FİKRİ VE SINAİ 

HAKLAR

300

TİCARET DENİZCİLİK 

İHTİSAS

300

2

60

2

42

3

90

3

63

4

120

4

84

5

150

5

105

205

6

180

6

126

7

210

7

147

8

240

8

168

9

270

9

189

10

300

10

210

30

+

+

+

+

GİDER AVANSI HESAP TABLOSU

GİDER AVANSI HESAP TABLOSU
Dava açılırken alınacak gider avansının hesaplanmasına yardımcı olacak tablo ve uygulama örnekleri Adalet Bakanlığı’nca yayınlanmıştır. 

DİĞER

MALİYET

TÜM HUKUK MAHKEMELERİ İÇİN AYNI MİKTAR

50 50

TOPLAM

TARAF SAYISI

MALİYET (Tebligat)

TANIK SAYISI

MALİYET

(Tebligat+tanık ücreti)

KEŞİF

MALİYET

(Keşif harcı + ulaşım)

BİLİRKİŞİ

MALİYET

AVANS HESAP TABLOSU

TANIK SAYISI BELİRTİLMEMİŞSE 3 TANIK GİDERİ ALINIR

KEŞİF İSTENİYORSA MAHKEMEYE GÖRE BİLİRKİŞİ ÜCRETİ DE İLAVE EDİLİR

1

30

1

21

SULH 

HUKUK

150

İCRA

HUKUK

150

ASLİYE

HUKUK

250

AİLE

200

İŞ

200

KADASTRO

200

TÜKETİCİ

150

FİKRİ VE SINAİ 

HAKLAR

300

TİCARET DENİZCİLİK 

İHTİSAS

300

2

60

2

42

3

90

3

63

4

120

4

84

5

150

5

105

205

6

180

6

126

7

210

7

147

8

240

8

168

9

270

9

189

10

300

10

210

+

+

+

+
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